
ZIMA 
2024



Přehled kolekce  8

Lyžařské helmy  16

Lyžařské brýle  38

Lyžařské chrániče  66

Lyžařské rukavice  72

Lyžařské ponožky  86

Zimní čepice  94

OBSAH



HTG78B

HTG58F

Co je nového

Oživte 
svůj styl

Vstupte do chladných dnů s naší novou kolekcí čepic, která nejenže zahřeje, ale 
také okouzlí mladistvými barvami. Oživte svůj šatník s našimi pestrobarevnými 
kombinacemi čepic, tunelů a šál v jemných odstínech. Zanechte za sebou stíny 
a vkročte do nového roku s lehkostí a elegancí pastelového světa.

Bezpečnost 
na sjezdovce

Obavy rodičů o své děti není možné tak docela rozehnat. 
Na sjezdovce bývá rušno a nikdy nevíte, co se může stát. 
Jednu věc však přeci jen můžeme svým dětem, a hlavně 
sami sobě dopřát, a to je jistota, že jsou maximálně 
chráněny. Kromě správně zvolené helmy doporučujeme 
chránit záda páteřákem. Ten nebude dětem překážet  
díky použití 3D shock pěny.

3D SHOCK  
PROTECTION
Jedná se o certifikovaný chránič využívající unikátní 
vlastnosti patentově chráněného inteligentního 
materiálu 3D SHOCK PROTECTION. Ten je příjemně 
měkký a díky tomu se dokonale přizpůsobí tvaru vašeho 
těla. Pokud dojde k nárazu, chránič okamžitě ztuhne 
a absorbuje nárazovou energii.

ROP04A

RKH227C RKH228C

Aktivuj styl monochrome 

V souladu s aktuálními stylovými trendy je in ladit barvy monochromaticky, což zajišťuje dokonalou 
harmonii v jediném odstínu. Naši zákazníci si mohou vybrat z novinek v naší kolekci, jako jsou 
například helmy WILD v exkluzivní champagne metallic barvě. Tato špičková novinka není pouze 
o dokonalé ochraně, ale také k preciznímu sladění s aktuálními stylovými prvky. Pro ty, kteří chtějí 
dosáhnout dokonalého spojení elegance a stylu, doporučujeme zkombinovat novou helmu WILD 
champagne metallic s brýlemi modelu ACE nebo SIERRA ve stejném odstínu.

Hravost a pohodlí 

Nová kolekce ponožek je tady a přináší nejen stylový 
design, ale také maximální pohodlí pro vaše nohy! 
Ponožky MOUNTAIN, vyvinuté z větší části přírodních 
materiálů, nabízejí ergonomický design a složení 
z organické bavlny, což zajišťuje nejen špičkový styl, 
ale i optimální podporu pro zdraví nohou. Hravé dětské 
lyžařské ponožky PANDA, kombinující nový hezký 
design s úpletem terry pro optimální tepelný komfort 
malých nožiček.

Aktivuj  
sebevědomí 

Oslňte na svahu sebevědomím a stylizujte 
své sjezdovky s naší novou lyžařskou 
helmou v šedé racing barvě. Dynamicky 
akční, tento mužský model díky oranžovému 
štítu zajistí maximální komfort vidění pro 
nabité dny na svahu, také ideálně vyhovuje 
nositelům dioptrických brýlí. Připravte se na 
nezapomenutelný zážitek na svahu a vstupte 
do nového světa stylu s naší štítovou  
helmou STEALTH.

Magnetic X-CHANGE  
v novém vydání 

Nový model FLOW s magnetickou čočkou, speciálně navržený pro užší 
a dámské obličeje, rozšiřuje naši řadu modelů s revoluční technologií 
MAGNETIC X-CHANGE. Hlavní výhodou těchto magneticky odnímatelných 
zorníků je jejich neuvěřitelně rychlá výměna během několika sekund. Pro 
slunečné dny jsou ideální zrcadlové zorníky s povrchem PLATINUM, zatímco 
pro zhoršené podmínky, sněžení nebo večerní lyžování jsou připraveny 
čiré CRYSTAL zorníky, které jsou vždy součástí balení. S touto inovativní 
technologií přinášíme nejen maximální pohodlí, ale také stylovou variabilitu 
pro každou situaci na svahu.

RH17A10

RH24A3

HTG78A

RSO14A

RSO17A

2 32 3



Chybí nám atraktivní cíl, motivující moment, který nás zvedne 

z té pohodlné rozhlížecí židle. Přišli jsme na to, že rozhodující jsou 

maličkosti a před téměř třiceti lety se vydali na cestu, kde tyto 

detaily ladíme tak, abychom našimi výrobky přikládali na misku 

vah neodmítnutelné argumenty pro vaše rozhodutí aktivovat relax. 

Když říkáme Aktivuj Relax, nejsou to jen prázdná slova, ale 

konkrétní inspirativní vybavení, ve kterém se budete chtít venku 

ukázat s jistotou, že nepřijdete o svůj vlastní klid, příjemný, lehký 

relax.

 Jaromír Jágr odprezentoval v devadesátých letech svoji vlastní 

modelovou řadu a následovaly další osobnosti. Značka se u nás 

rychle zabydlela, jako by tu byla odjakživa a před námi se začaly 

otevírat nové možnosti. 

Vizuály, kterými jsme se tenkrát prezentovali vystihovaly naše 

nadšení a nesou poselství neohraničných možností našich i zá-

kazníků. I to bylo pro tehdejší dobu typické. Souznění mezi námi 

a našimi zákazníky dosahovalo dokonalosti. Řeka ale zrychlovala 

a my cítili odpovědnost za ten proud, který jsme teprve před rela-

tivně krátkou dobou začali spoluutvářet. 

Na českém trhu už jsme se pevně vryli do paměti široké veřej-

nosti. Prodeje stoupaly po celé České republice a už po čtyřech 

letech od našeho vzniku jsme se v roce 1999 stali nejprodávanější 

značkou slunečních brýlí na českém trhu. 

Přelom století byl pro nás významným milníkem nejen z pohle-

du zahraniční expanze, ale také nového obchodního modelu. V roce 

2000 jsme pod názvem Relax začali otevírat prodejny ve vybraných 

obchodních centrech. Značka se stala skutečným fenoménem 

a bylo čím dál složitější najít někoho, kdo by o Relaxu neslyšel.

Pomyslná řeka mohutněla a my se i nadále odmítali poddat 

sílícímu proudu, aniž bychom sami udávali jeho směr. S brýlemi 

jsme začínali a teď nastal ten správný čas posunout se dál. Zamě-

řili jsme se na zimní produkty jako lyžařské brýle, helmy, čepice, 

rukavice. Stejně jako u brýlí i zde byl na trhu prostor pro značku, 

která rozumí českým zákazníkům a dokáže naplnit nejpřísnější 

parametry kvality. 

Svět nikdy není růžový nebo docela temný, ale jen takový, jaký 

jej namalujete svými skutky, úsilím a především odvahou jít za 

svým skutečným snem, ať je řeka sebedivočejší. 

Kdybychom dnešní Relax zahlédli před sedmadvaceti lety, 

bylo by možné prohlásit, že jsme vyrobili jedny obrovské růžové 

brýle do trochu stylovějšího, dostupnějšího a kvalitnějšího světa.

Do dnešních dní si naši zákazníci vybrali více než dva a půl 

miliónu brýlí a statisíce kusů ostatního sortimentu Relax. 

Aktivuj Relax - budoucnost 
- když vás baví být aktivní 

Stali jsme se tradiční českou značkou, která rozumí lokálnímu 

trhu, stylu a preferencím zákazníků a zároveň sleduje a reaguje 

na světové trendy, které pak přináší do českého prostředí. Se 

svým okolím sdílíme vlastní znalosti, zkušenosti a cit pro inovace. 

Naším cílem je dopřát každému možnost aktivovat svůj ži-

vot bez omezení a v klidu tak, jak je mu nejlíp - aktivovat svůj 

vlastní Relax. Někdo si vyrazí zaběhat v přesně padnoucích brý-

lích, i když se mu moc nechtělo a pak je rád, že nezůstal sedět 

doma. Ten, kterému se zamlžovaly lyžařské brýle, přestal jezdit 

na hory. Teď si sklopí ochranný štít na parádní nové helmě a má 

ostrý výhled na zasněžené vrcholky, mezi kterými je teď zase 

zpátky jako doma. 

Nejhorší je nejistota, jestli brýle nebo zimní vybavení sedí mému 

stylu. A přesně tohle je naším klíčovým úkolem, vyladit vše do 

detailu přesně tak, abyste vyrazili ven s jistotou, že jste to vy, kdo 

právě teď bude aktivní. Pak už je jedno, jestli se procházíte v létě 

po pláži, nebo se pokládáte do obloučků na nekonečné alpské 

sjezdovce. Jste tam, kde máte být a to je pro nás tím nejjasnějším 

potvrzením toho, že se nám podařilo aktivovat váš relax. 

Můžeme si pak tady u nás v Relaxu odpočinout? Jistě, ale 

přesně tak, jak to chceme dopřát i vám, protože běžíme, lyžu-

jeme, tančíme, opalujeme se spolu s vámi dál a dál na cestě 

za naším společným cílem a tím je schopnost inspirovat ostatní 

a kdykoli radostně výsknout do ucha svého okolí:

Aktivuj Relax!

AKTIVUJ RELAX
Žijeme v době, kdy se můžeme z jediného místa rozhlížet po celém digitalizovaném 

světě. Někdy zapomínáme, že venku stále ještě svítí slunce, vítr čechrá vlasy, skála pevně 

stojí a je možné se jí zachytit. Naše smysly milují reálné podněty nikoli ty zkreslené, 

pasivní. Tak proč se často necháme přesvědčit k pasivnímu přijímání informací, když 

víme, že ten opravdový, živý svět čeká za dveřmi?

54



PODPORA SKIAREÁLŮ? 
JISTĚ!
Skiareály jsou jako obrovské magnety, které září v zimní krajině 

a nenechají klidného nikoho, kdo poznal vášeň pro lyžování, 

snowboardování, nebo jakýkoli jiný pohyb po sněhu.

Když se spojí vášeň s Relaxem, jde o optimální kombinaci. Legrace 

může začít. Proto ve skiareálech nemůžeme chybět. Vybavujeme 

půjčovny a přispíváme k tomu, aby každá zima byla dokonalým 

relaxem se spoustou vášnivých sportovních dobrodružství.

Za jednu sezónu dokážeme:

Skamarádit 4 938 dětí ve školičkách lyžování

Ochránit 8 359 hlav na sjezdovkách

Zabránit 12 637 srážkám se sloupy, stromy a sněžnými děly

Nasměrovat 432 892 lyžařů a snowboarderů k lanovkám
6 7



RH17A10 Wild

RHP24/BR Stealth
Růžový ROSE  
INFERNO PLATINUM

RH17T Wild

RHP24/RBL Stealth
Růžový ROSE  
ICE BLUE PLATINUM

RH17W Wild

RHP24/OR Stealth
Oranžový LUNAR  
WHITE SENSOR

RHP27/OR Twister Visor
Oranžový LUNAR  
WHITE SENSOR

RHP32/OR Patrol Visor
Oranžový LUNAR  
WHITE SENSOR

  

 24

RH18A3 Twister

 26

RH18A9 Twister

 26 24

RH24A3 Stealth

 30

RH24A4 Stealth

 30

RH17A4 Wild

 24

RH17A7 Wild

 24

RH17A8 Wild

 

 24

 24

RH18A15 Twister RH18A16 Twister

 26  26

RH18T Twister

 26

RH17A Wild Lite

 22

RH27E Twister Visor

 32

RH27K Twister Visor RH27P Twister Visor RH27T Twister Visor RH27U Twister Visor

  
  

 32  32  32  32

RH17B Wild Lite
 

 22

RH18A10 Twister RH18A13 Twister RH18A14 Twister
 

 

 26  26  26

RH24A1 Stealth Lite

 28

RH24A2 Stealth Lite

 28

RH27J Twister Visor

 32

RH27V Twister Visor

 

 32

RH24K Stealth

 30

RH24Q Stealth
 

 30

RH24W Stealth

 30

RH24Z Stealth

 30

RH31B Patrol RH31F Patrol RH31G PatrolRH31A Patrol

 34  34  34  34

RH32A Patrol Visor RH32B Patrol Visor
 

RH31H Patrol

 34  36  36

RH32E Patrol Visor RH32F Patrol Visor

 36  36

Lyžařské helmy – náhradní díly

  NOVINKALyžařské helmy  NOVINKA Lyžařské helmy

8 9



HTG23A Scoper

 45  45

HTG23B Scoper

HTG59F X-Fighter OTG

 52  52  54  54

HTG59G X-Fighter OTG HTG60 Jet OTG HTG60D Jet OTG

 56  56

HTG61G Sierra HTG61J Sierra HTG61K Sierra

 56

 59  59  59

HTG69D Skyline HTG69E Skyline HTG69F Skyline

 60  60

HTG72 Slope OTG HTG72D Slope OTG

HTG72E Slope OTG

 60  62  62  62  64  64

HTG77 Vista OTG HTG77A Vista OTG HTG77B Vista OTG HTG78 Flow OTG HTG78A Flow OTG

HTG78B Flow OTG

 64

 50

HTG58C Ace

 50

HTG58D Ace

 50  52

HTG58F Ace HTG59E X-Fighter OTG

HTG34P Cross

 47

 47  47  47

HTG34S Cross HTG34T Cross HTG34W Cross

Lyžařské rukavice

HTGL34/BR Cross
Hnědá BRONZE  
INFERNO PLATINUM

HTGL34/OR Cross
Oranžová LUNAR  
WHITE SENSOR

HTGL34/SBW Cross
Šedá CLOUD  
ICE BLUE PLATINUM

HTGL34/RBW Cross
Růžová ROSE  
ICE BLUE PLATINUM

HTGL59/RBR X-Fighter
Růžová ROSE  
INFERNO PLATINUM

HTGL59/RBW X-Fighter
Růžová ROSE  
ICE BLUE PLATINUM

Lyžařské brýle – náhradní díly

Lyžařské brýle   NOVINKA OTG VHODNÉ PRO NOŠENÍ PŘES DIOPTRICKÉ BRÝLE   NOVINKA

RP03A Speedmaster Evo

 64  64

RP03C Speedmaster Evo RP04A Speedmaster Evo Jr.

 65

 65

RP04B Speedmaster Evo Jr.

Lyžařské chrániče

HTG54 Arch OTG

 49  49  49

 48

 49

 48  48

HTG54C Arch OTG HTG54D Arch OTG

HTG39A Bunny OTG

HTG54G Arch OTG

HTG39C Bunny OTG HTG39E Bunny OTG

 

 

 

 

 

HTG30 Slider

 46  46  46

HTG30A Slider HTG30B Slider

 58

HTG65H De-Vil OTG

HTG65G De-Vil OTG

 58 58  58

HTG65 De-Vil OTG HTG65F De-Vil OTG
  

RR13D Thunder

 76  76

RR13F Thunder

 82

RR24A Dust

  

 82  83  83

RR24C Dust RR25A Frost RR25D Frost

 80  80

RR22F Quente RR22G Quente

 78  78

RR17J Puzzyto RR17K Puzzyto

RR15I Puzzy

 77  77  77  78

RR15J Puzzy RR15K Puzzy RR15N Puzzy
 

RR17P Puzzyto

 78  78  78  80

RR17R Puzzyto RR17V Puzzyto RR22E Quente

RR23A Laro

 81

RR23B Laro

 81

RR23D Laro

 81

RR26A Tarja

 84  84  84

RR26C Tarja RR26D Tarja

 84  85  85

RR26E Tarja RR27A Frosen RR27C Frosen
 

RR27D Frosen

 85

 

10 11



Zimní čepice   NOVINKALyžařské ponožky   NOVINKA

RKH49A Chain Gloves

 118  118  118  118  99  99

RKH49B Chain Gloves RKH49C Chain Gloves RKH49H Chain Gloves RKH73A1/J Bar RKH73A2/J Bar

RKH73M Bar

 99  99  99  99  99  99

RKH73N Bar
RKH73N/J

RKH73O Bar
RKH73O/J

RKH73Q Bar RKH73W Bar RKH73X Bar

RKH85A Chain Tube

 116  116  101  101  101  101

RKH85B Chain Tube RKH105D Crystal RKH105E Crystal RKH105F Crystal RKH114A Liana

RKH114C Liana

 101  101  101  102  102  102

RKH114D Liana RKH114E Liana RKH131A Diamond RKH131B Diamond RKH131C Diamond

RKH151B Nela Scarf

 117  117  117  117  117  117

RKH151C Nela Scarf RKH151D Nela Scarf RKH151E Nela Scarf RKH151F Nela Scarf RKH151G Nela Scarf

   

RKH157A Fit

 102  102  102  102  102  103

RKH157B Fit RKH157C Fit RKH157F Fit RKH157G Fit RKH165A Strato

RKH165B Strato

 103  103  103  103  103  104

RKH165C Strato RKH171A Mina RKH171C Mina RKH171D Mina RKH189A Tony

RKH189B Tony

 104  104  104  104  118  118

RKH194A Shine RKH194B Shine RKH194C Shine RKH195A/J Bar Tube RKH195B/J Bar Tube

RKH198A Christoph

 105  105  105  105  105  106

RKH198B Christoph RKH211A Glare RKH211B Glare RKH211C Glare RKH213A Zenit

RSO37 Nordic RSO37A Nordic RSO37B Nordic

 92  92  92

RRSO30 Compress

 91  91  91  91  91  91

RSO30A Compress RSO30C Compress RSO31 Alpine RSO31A Alpine RSO31B Alpine

RSO14A Mountain

RSO36 Thunder RSO36A Thunder RSO36B Thunder

 90

 92  92  92

 90  90  90  90  90

RSO14B Mountain RSO14C Mountain RSO17A Panda RSO17B Panda RSO17C Panda

      

12 13



RKH232C Colima
RKH232C/J

RKH233D Teide

RKH235B Egon

 113

 114

 115

 113

 114

 115

 113

 115

 116

 114

 115

 116

 114

 115

 116

 114

 115

RKH232D Colima
RKH232D/J

RKH233E Teide

RKH235C Egon

RKH232E Colima

RKH234A Nomis

RKH236A Draude

RKH233A Teide

RKH234B Nomis

RKH236B Draude

RKH233B Teide

RKH234C Nomis

RKH236C Draude

RKH233C Teide

RKH235A Egon

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RKH213B Zenit

 106  106  106  106  106  106

RKH213C Zenit RKH217A Maura RKH217B Maura RKH217C Maura RKH217D Maura

RKH217E Maura

 106  106  107  107  107  107

RKH217F Maura RKH218A Vinci RKH218B Vinci RKH218C Vinci RKH218D Vinci

RKH219A Vinci Scarf

 107  107  107  107  108  108

RKH219B Vinci Scarf RKH219C Vinci Scarf RKH219D Vinci Scarf RKH221A Contessa RKH221B Contessa

RKH221C Contessa

 108  108  108  108  108  108

RKH221D Contessa RKH221E Contessa RKH222A Legos RKH222B Legos RKH222C Legos
 

RKH224A Gambri
RKH224A/J 

 109  109  109  109  109  109

RKH224B Gambri
RKH224B/J

RKH224C Gambri RKH224D Gambri RKH224E Gambri RKH225A, RKH225A/J 
Gambri Tunel

RKH225B, RKH225B/J 
Gambri Tunel

 109  109  109  109  111  111

RKH225C  
Gambri Tunel

RKH225D 
Gambri Tunel

RKH225E  
Gambri Tunel

RKH226A Akyra RKH226B Akyra

 

RKH226C Akyra

 111  110  110  110  110  110

RKH227A Tambora RKH227B Tambora RKH227C Tambora RKH228A  
Tambora Tunel

RKH228B  
Tambora Tunel

   

RKH228C  
Tambora Tunel

 110  111  111  111  112  112

RKH229A Merapi RKH229B Merapi
RKH229B/J

RKH229C Merapi
RKH229C/J

RKH230A Gelaras RKH230B Gelaras

   

RKH230C Gelaras

 112  112  112  112  113  113

RKH230D Gelaras RKH231A Piton RKH231B Piton RKH232A Colima RKH232B Colima

   

  NOVINKA  NOVINKAZimní čepice Zimní čepice

Lyžařské kukly
RK03A Delta

 119  119  119  119  119  119

RK03B Delta RK03C Delta RK03D Delta RK03E Delta RK03F Delta

   

RK03G Delta

 119  119  119  119  119

RK03H Delta RK03I Delta RK03J Delta RK03K Delta

  

1514



Lyžařské 
helmy

Inovovaný vzhled, účinnější odvětrávání, magnetické zapínání a náhradní čirý 
štít v ceně. Panoramatický štít vyrobený z nárazuvzdorného materiálu zaručuje 
vysokou úroveň komfortu i ve zhoršených klimatických podmínkách. 

STEALTH
RH24Z

PANORAMATICKÝ 
ZORNÍK 

MULTIVISION

DUAL 
FIX

FIDLOCK 
MAGNETIC 

CLICK

CROSS 
PROTEXT

SOFT 
SENSE

IN-MOLD 
SHELL 

KONSTRUKCE

ACTIVE 
BOOST

SYSTÉM 
I.A.T.

16 17



OBJEVTE NOVOU ÚROVEŇ
BEZPEČNOSTI A KOMFORTU

CROSS PROTECT

Ochranná výztuha z tvrzeného polykarbonátu na vnitřní straně helmy zvyšuje 
odolnost přilby při bočním nárazu a chrání vnitřní jádro helmy před mechanickým 
poškozením.

SYSTÉM I.T.C.

Unikátní systém cirkulace vzduchu reguluje teplotu uvnitř každé helmy Relax. 
Systém přesně navržených ventilačních otvorů propojených vzduchovými kanálky 
integrovanými do jádra helmy maximalizuje protékání vzduchu přes helmu a na-
pomáhá redukovat mlžení brýlí. Helmou neustále proudí čerstvý vzduch, který 
ochlazuje a automaticky reguluje teplotu vnitřního prostoru helmy. 

SYSTÉM I.A.T.

Komplexní systém vnitřní regulace teploty kombinující unikátní technologie – 
systém vnitřní cirkulace vzduchu I.T.C. a systém aktivní ventilace ACTIVE BOOST.

HARD SHELL

Maximálně odolné: Konstrukce HARDSHELL využívá robustní vnější skořepinu 
s vysokým stupněm ochrany proti proražení. Speciálně navržená skořepina doko-
nale obepne lehké vytvarované jádro helmy absorbující nárazy čímž je dosaženo 
kompaktního celku s dlouhou životností a vysokou odolností. 

IN-MOLD SHELL

Extrémně lehké: Helmy Relax vyrobené technologií INMOLD vynikají celkově 
nízkou hmotností a proto jsou pohodlnější na nošení. Tvrzené jádro helmy odolné 
nárazům je pomocí tepla a kompresního tvarování neoddělitelně spojené s vnější 
skořepinou. Tento postup zaručí pevnost a pružnost při zachování vysoké úrovně 
bezpečnosti díky lepšímu rozložení sil při nárazu. 

AIRINERGY

Systém ventilace s integrovanými ventilačními otvory umožňuje optimální proudě-
ní vzduchu. Přívod čerstvého vzduchu odvádí teplo a vlhkost od hlavy a udrží tak 
hlavu jezdce v ideálních podmínkách.

ACTIVE BOOST

Aktivní ventilace: Plynule nastavitelný systém proudění s optimálně umístěnými 
ventilačními otvory doslova nasává okolní vzduch, který ochlazuje vnitřní prostor 
helmy. Reguluje výslednou teplotu a zajišťuje tak vysoký komfort v každé situaci. 
Díky této kombinaci jsou helmy velice vzdušné.

TECHNOLOGIE

1918 LYŽ AŘSKÉ HELMY LYŽ AŘSKÉ HELMY



KATEGORIE SLUNEČNÍHO FILTRU

Šedá  
CLOUD
Univerzální použití. 
Nezkresluje barvy. 
Vysoké odfiltrování odlesků.

WHITE  
SENSOR
Nádech stříbrného
zrcadla.

ICE BLUE  
PLATINUM
Ledově světle modré
zrcadlo.

AMETHYST 
PLATINUM

SPECTRA 
PLATINUM

WHITE  
SENSOR

ICE BLUE 
PLATINUM

INFERNO 
PLATINUM

OCEAN 
SENSOR

OCEAN 
PLATINUM

INFERNO 
SENSOR

AURORA 
PLATINUM

Čirá  
CRYSTAL
Oblačné počasí.

Růžová  
ROSE
Univerzální použití. 
Vysoká ostrost a kontrast.

INFERNO  
PLATINUM
Temně červené zrcadlo.

SPECTRA  
PLATINUM
Žluté zrcadlo.

Oranžová  
LUNAR
Univerzální použití. 
Nejlepší pro sport.

AMETHYST  
PLATINUM
Purpurově fialové
zrcadlo.

Většina záření, které dopadne na zemský povrch je ze spektrálního pole UVA. Záření UVB je pro živé organismy nebezpečné, z převážné vět-
šiny je absorbováno ozónem. Záření UVC má nejvyšší energii a je nejbezpečnější, prakticky ale na povrch země nedopadá. Veškeré zorníky 
brýlí Relax pohlcují 99, 9% škodlivého ultrafialového záření A, B a C a poskytují absolutní ochranu očí před poškozením.MULTIVISION

Mnohonásobně zaoblený povrch zorníku je technologicky nejvyspělejší optický 
element tvořený dvěma kulovými plochami. Zaoblený povrch je lépe přizpůso-
bený lidskému oku, eliminuje deformaci přenášeného obrazu, čímž je dosaženo 
čistého nezkresleného vidění každého jezdce. Výhodou panoramatických zorníků 
MULTIVISION je maximální ostrost ve všech úhlech pohledu, dokonalé periferní 
vidění a optická přesnost.

SOFT SENSE
Tvarovaná antibakteriální podšívka SOFT SENSE poskytuje extra hřejivý a příjem-
ný pocit. Jemný flís s úpravou Sensitive je velmi příjemný na dotek a tvoří izolační 
vrstvu chránící hlavu před prochladnutím.

DUAL FIX
Systém regulace velikosti helmy byl vyvinut s ohledem na zajištění maximální 
kompaktnosti usazení helmy na hlavě. Použitím bezpečnostního vícebodového 
uchycení systému DUAL FIX je docíleno kompaktního spojení helmy s hlavou, 
čímž se výrazně zvyšuje celková bezpečnost. Ovládání systému jednou rukou 
v zadní části helmy je velmi lehké aintuitivní.

EASY CLICK
Jednoduché a rychlé zapínání bezpečnostních pásků pod bradou zlepšuje 
usazení helmy na hlavě. Snižuje riziko pohybu helmy při nárazu a tím je docíleno 
zvýšené ochrany hlavy.

FIDLOCK MAGNETIC 
CLICK®

Značka FIDLOCK se sídlem v Německu je jednou z nejinovativnějších značek ve 
sportovním průmyslu se zaměřením na výzkum a vývoj produktů založených na 
kombinaci magnetického a mechanického zámku. Tedy patentované řešení, které 
kombinuje silné magnety, které danou přezku automaticky spojí a mechanický 
zámek, jenž umožňuje rozpojení jen v případě, že tak chcete skutečně učinit. 
echny produkty jsou navrhovány tak, aby jejich uživatelům zjednodušili život.

KOMFORT Zabarvení zorníků

Povrchová úprava zorníků

Hledáček

100% UV

Kategorie 0: bezbarvý nebo 
velmi světlý filtr (propustnost 
viditelného záření 80–100%).

Kategorie 1: světlý filtr
(propustnost viditelného
záření 43–80%).

Kategorie 2: středně tmavý filtr
(propustnost viditelného
záření 18–43%).

Kategorie 3: velmi tmavý filtr
(propustnost viditelného
záření 8–18%).

Kategorie 4: velmi tmavý filtr 
(propustnost viditelného záření 
3–8%). Kategorie 4 není vhodná 
pro řízení motorových vozidel.

S0 S1 S2 S3 S4

2120 LYŽ AŘSKÉ HELMY LYŽ AŘSKÉ HELMY



VELIKOST: S (54–56 CM), M (56–58 CM), L (58–60 CM), XL (60–62 CM)
CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 1077:2007  /  VÁHA: OD 420 G

MATNÁ ČERNÁ

RH17A

(Vel. S, M, L, XL)

MATNÁ BÍLÁ

RH17B

(Vel. S, M)

WILD LITE

PARAMETRY

WILD je bestsellerem mezi Relax helmami. Svými funkčními atributy, anatomickým tvarováním a konstrukcí IN-MOLD je tou pravou 
helmou pro náročné lyžaře. Ventilace AIRINERGY maximalizuje proudění vzduchu a automaticky reguluje teplotu vnitřního prostoru 
helmy. Vnitřní podšívka SOFT SENSE s antibakteriální úpravou odvádí vlhkost mimo vnitřní prostor helmy a tvoří izolační vrstvu 
chránící hlavu před prochladnitím.

IN-MOLD SHELL

EExtrémně lehké: Helmy Relax vyrobené 
technologií IN-MOLD vynikají celkově nízkou 
hmotností a proto jsou pohodlnější na nošení. 
Tvrzené jádro helmy odolné nárazům je pomocí 
tepla a kompresního tvarování neoddělitelně 
spojené s vnější skořepinou. Tento postup zaručí 
pevnost a pružnost při zachování vysoké úrovně 
bezpečnosti díky lepšímu rozložení sil při nárazu.

AIRINERGY

Systém ventilace s integrovanými ventilačními 
otvory umožňuje optimální proudění vzduchu. Přívod 
čerstvého vzduchu odvádí teplo a vlhkost od hlavy 
a udrží tak hlavu jezdce v ideálních podmínkách.

EASY CLICK

Jednoduché a rychlé zapínání bezpečnostních 
pásků pod bradou zlepšuje usazení helmy na 
hlavě. Snižuje riziko pohybu helmy při nárazu 
a tím je docíleno zvýšené ochrany hlavy.

IN-MOLD SHELL KONSTRUKCE  /  AIRINERGY  /  CROSS PROTECT
EASY CLICK  /  DUAL FIX  /  SOFT SENSE

RH17A

2322 LYŽ AŘSKÉ HELMY LYŽ AŘSKÉ HELMY



METALICKÁ FIALOVÁ, ČERNÁ

RH17A4

(Vel. S, M)

MATNÁ ŠEDÁ, ČERNÁ, 
ČERVENÁ

RH17A8

(Vel. M, L)

MATNÁ NAZELENALÁ  
ČERNÁ, ČERNÁ

RH17T

(Vel. M, L)

MATNÁ ŠEDÁ, ČERNÁ

RH17W

(Vel. M, L, XL)

MATNÁ MODRÁ, BÍLÁ

RH17A7

(Vel. M, L)

METALICKÁ RŮŽOVÁ

RH17A10

(Vel. S, M)

VELIKOST: S (54–56 CM), M (56–58 CM), L (58–60 CM), XL (60–62 CM)
CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 1077:2007  /  VÁHA: OD 420 G

WILD

PARAMETRY

WILD je bestsellerem mezi Relax helmami. Svými funkčními atributy, anatomickým tvarováním a konstrukcí IN-MOLD je tou 
pravou helmou pro náročné lyžaře. Ventilace ACTIVE BOOST podpořená unikátním systémem cirkulace vzduchu I.T.C maximalizuje 
proudění vzduchu a automaticky reguluje teplotu vnitřního prostoru helmy. Vnitřní podšívka SOFT SENSE s antibakteriální úpravou 
odvádí vlhkost mimo vnitřní prostor helmy a tvoří izolační vrstvu chránící hlavu před prochladnutím.

IN-MOLD SHELL

Extrémně lehké: Helmy Relax vyrobené 
technologií IN-MOLD vynikají celkově nízkou 
hmotností a proto jsou pohodlnější na nošení. 
Tvrzené jádro helmy odolné nárazům je pomocí 
tepla a kompresního tvarování neoddělitelně 
spojené s vnější skořepinou. Tento postup zaručí 
pevnost a pružnost při zachování vysoké úrovně 
bezpečnosti díky lepšímu rozložení sil při nárazu.

SYSTÉM I.A.T.

Komplexní systém vnitřní regulace teploty 
kombinující unikátní technologie – systém 
vnitřní cirkulace vzduchu I.T.C. a systém 
aktivní ventilace ACTIVE BOOST.

ACTIVE BOOST

Aktivní ventilace: Plynule nastavitelný systém 
proudění s optimálně umístěnými ventilačními otvory 
doslova nasává okolní vzduch, který ochlazuje 
vnitřní prostor helmy. Reguluje výslednou teplotu 
a zajišťuje tak vysoký komfort v každé situaci. 
Díky této kombinaci jsou helmy velice vzdušné.

RH17A4

IN-MOLD SHELL KONSTRUKCE  /  SYSTÉM I.A.T.  /  ACTIVE BOOST  /  CROSS PROTECT
EASY CLICK  /  DUAL FIX  /  SOFT SENSE

2524 LYŽ AŘSKÉ HELMY LYŽ AŘSKÉ HELMY



LESKLÁ RŮŽOVÁ

RH18A3

(Vel. XS)

MATNÁ NEON ŽLUTÁ, BÍLÁ

RH18A10

(Vel. XS)

MATNÁ RŮŽOVÁ

RH18A14

(Vel. XS, S)

MATNÁ NEON ŽLUTÁ, ČERNÁ

RH18A16

(Vel. S)

MATNÁ MODRÁ, ČERNÁ

RH18A9

(Vel. S)

METALICKÁ FIALOVÁ, 
RŮŽOVÁ

RH18A13

(Vel. S)

MATNÁ BÍLÁ, ŠEDÁ

RH18A15

(Vel. S)

MATNÁ NEON ZELENÁ, 
ČERNÁ

RH18T

(Vel. S)

VELIKOST: XS (49–52 CM), S (53–56 CM)
CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 1077:2007 / VÁHA: OD 360 G

TWISTER

PARAMETRY

Super lehká dětská helma TWISTER dokonale zajistí bezpečnost vašeho dítěte. Vysoká kvalita provedení a certifikované materiály 
jsou zárukou kvality a komfortu. Konstrukce helmy IN-MOLD SHELL využívá tvrzené jádro odolné proti nárazům, které je zároveň 
dostatečně pružné a díky systému lepšího rozložení sil při nárazu výrazně snižuje účinky pádu. Vnitřní pratelná podšívka SOFT 
SENSE chrání hlavu před prochladnutím. Jednoduchým intuitivním seřízením helmy pomocí systému DUAL FIX je docíleno 
kompaktního spojení helmy s hlavou, čímž se výrazně zvyšuje celková bezpečnost.

IN-MOLD SHELL

Extrémně lehké: Helmy Relax vyrobené 
technologií IN-MOLD vynikají celkově nízkou 
hmotností a proto jsou pohodlnější na nošení. 
Tvrzené jádro helmy odolné nárazům je pomocí 
tepla a kompresního tvarování neoddělitelně 
spojené s vnější skořepinou. Tento postup zaručí 
pevnost a pružnost při zachování vysoké úrovně 
bezpečnosti díky lepšímu rozložení sil při nárazu.

AIRINERGY

Systém ventilace s integrovanými ventilačními 
otvory umožňuje optimální proudění vzduchu. Přívod 
čerstvého vzduchu odvádí teplo a vlhkost od hlavy 
a udrží tak hlavu jezdce v ideálních podmínkách.

EASY CLICK

Jednoduché a rychlé zapínání bezpečnostních 
pásků pod bradou zlepšuje usazení helmy na 
hlavě. Snižuje riziko pohybu helmy při nárazu 
a tím je docíleno zvýšené ochrany hlavy.

RH18A13

IN-MOLD SHELL KONSTRUKCE  /  AIRINERGY
EASY CLICK  /  DUAL FIX  /  SOFT SENSE

KIDS & JUNIOR

2726 LYŽ AŘSKÉ HELMY LYŽ AŘSKÉ HELMY



MATNÁ ČERNÁ

Zorník: Oranžový LUNAR,
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH24A1

(Vel. S, M, L, XL)

MATNÁ BÍLÁ

Zorník: Oranžový LUNAR,
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH24A2

(Vel. S, M)

VELIKOST: S (54–56 CM), M (56–58 CM), L (58–60 CM), XL (60–62 CM)
CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 1077:2007  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001  /  VÁHA: OD 520 G

STEALTH LITE

PARAMETRY

Inovovaný vzhled, účinnější odvětrávání, magnetické zapínání a náhradní čirý štít v ceně. Lyžařská helma STEALTH LITE 
s integrovaným štítem Vás ochrání na svahu nejmodernějšími technologiemi. Plynulá regulace odvětrávání všech otvorů zajistí 
dokonalou cirkulaci vzduchu. Panoramatický štít MULTIVISION vyrobený z Nárazuvzdorného materiálu DURAMAX opatřeny 
úpravou ANTIFOG bránící kondenzaci vodních par na povrchu zajistí vysokou úroveň komfortu i ve zhoršených klimatických 
podmínkách. Moderní upínací systém štítu garantuje bezproblémové ovládání. Odlehčená konstrukce helmy IN-MOLD poskytuje 
nejvyšší stupeň ochrany i v nejnáročnějších podmínkách. Helma je také určená pro jezdce, kteří neradi nosí lyžařské brýle  
a nebo lyžaře s dioptrickými brýlemi.

IN-MOLD SHELL

Extrémně lehké: Helmy Relax vyrobené 
technologií IN-MOLD vynikají celkově nízkou 
hmotností a proto jsou pohodlnější na nošení. 
Tvrzené jádro helmy odolné nárazům je pomocí 
tepla a kompresního tvarování neoddělitelně 
spojené s vnější skořepinou. Tento postup zaručí 
pevnost a pružnost při zachování vysoké úrovně 
bezpečnosti díky lepšímu rozložení sil při nárazu.

EASY CLICK

Jednoduché a rychlé zapínání bezpečnostních 
pásků pod bradou zlepšuje usazení helmy na 
hlavě. Snižuje riziko pohybu helmy při nárazu 
a tím je docíleno zvýšené ochrany hlavy.

MULTIVISION LENS

Mnohonásobně zaoblený povrch zorníků je 
technologicky nejvyspělejší optický element tvořený 
dvěma kulovými plochami. Zaoblený povrch 
je lépe přizpůsobený lidskému oku, eliminuje 
deformaci přenášeného obrazu, čímž je dosaženo 
čistého nezkresleného vidění každého jezdce. 
Výhodou panoramatických zorníků MULTIVISION 
je maximální ostrost ve všech úhlech pohledu, 
dokonalé periferní vidění a optická přesnost.

RH24A2

IN-MOLD SHELL KONSTRUKCE  /  SYSTÉM I.A.T.  /  ACTIVE BOOST  /  CROSS PROTECT
EASY CLICK  /  DUAL FIX  /  SOFT SENSE  /  PANORAMATICKÝ ZORNÍK MULTIVISION

2928 LYŽ AŘSKÉ HELMY LYŽ AŘSKÉ HELMY



MATNÁ ŠEDÁ, ČERNÁ, 
ČERVENÁ

Zorník: Růžový ROSE,
INFERNO PLATINUM,  
kat.: S2
RH24A3

(Vel. M, L)

MATNÁ BÉŽOVÁ, BÍLÁ

Zorník: Šedý CLOUD,
CHAMPAGNE PLATINUM,
kat.: S2
Náhradní zorník:  
Čirý CRYSTAL, kat.: S0
RH24K

(Vel. S, M)

METALICKÁ FIALOVÁ, ČERNÁ

Zorník: Hnědý BRONZE,
AMETHYST PLATINUM,
kat.: S2
Náhradní zorník:  
Čirý CRYSTAL, kat.: S0
RH24W

(Vel. S, M)

MATNÁ NAZELENALÁ  
ČERNÁ, ČERNÁ

Zorník: Hnědý BRONZE,,
SPECTRA PLATINUM,  
kat.: S2
RH24A4

(Vel. M, L)

MATNÁ ŠEDÁ, ČERNÁ

Zorník: Hnědý BRONZE,
SPECTRA PLATINUM,
kat.: S2
Náhradní zorník:  
Čirý CRYSTAL, kat.: S0
RH24Q

(Vel. M, L)

MATNÁ MODRÁ, BÍLÁ

Zorník: Růžový ROSE, 
INFERNO PLATINUM,  
kat.: S2
Náhradní zorník:  
Čirý Crystal, kat.: S0
RH24Z

(Vel. M, L)

VELIKOST: S (54–56 CM), M (56–58 CM), L (58–60 CM), XL (60–62 CM)
CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 1077:2007  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001  /  VÁHA: OD 520 G

STEALTH

PARAMETRY

Inovovaný vzhled, účinnější odvětrávání, magnetické zapínání a náhradní čirý štít v ceně. Lyžařská helma STEALTH s integrovaným 
štítem Vás ochrání na svahu nejmodernějšími technologiemi. Plynulá regulace odvětrávání všech otvorů zajistí dokonalou cirkulaci 
vzduchu. Panoramatický štít MULTIVISION vyrobený z Nárazuvzdorného materiálu DURAMAX opatřeny úpravou ANTIFOG 
bránící kondenzaci vodních par na povrchu zajistí vysokou úroveň komfortu i ve zhoršených klimatických podmínkách. Moderní 
upínací systém štítu garantuje bezproblémové ovládání. Odlehčená konstrukce helmy IN-MOLD poskytuje nejvyšší stupeň 
ochrany i v nejnáročnějších podmínkách. Revoluční patentované bezpečnostní zapínání FIDLOCK, které kombinuje silné magnety 
s mechanickým zámkem umožní rozpojení jen v případě, že tak opravdu chcete. Helma je také určená pro jezdce, kteří neradi nosí 
lyžařské brýle a nebo lyžaře s dioptrickými brýlemi.

IN-MOLD SHELL

Extrémně lehké: Helmy Relax vyrobené 
technologií IN-MOLD vynikají celkově nízkou 
hmotností a proto jsou pohodlnější na nošení. 
Tvrzené jádro helmy odolné nárazům je pomocí 
tepla a kompresního tvarování neoddělitelně 
spojené s vnější skořepinou. Tento postup zaručí 
pevnost a pružnost při zachování vysoké úrovně 
bezpečnosti díky lepšímu rozložení sil při nárazu.

FIDLOCK MAGNETIC CLICK®

Značka FIDLOCK se sídlem v Německu je 
jednou z nejinovativnějších značek ve sportovním 
průmyslu se zaměřením na výzkum a vývoj 
produktů založených na kombinaci magnetického 
a mechanického zámku. Tedy patentované řešení, 
které kombinuje silné magnety, které danou přezku 
automaticky spojí a mechanický zámek, jenž 
umožňuje rozpojení jen v případě, že tak chcete 
skutečně učinit. Všechny produkty jsou navrhovány 
tak, aby jejich uživatelům zjednodušili život.

MULTIVISION LENS

Mnohonásobně zaoblený povrch zorníků je 
technologicky nejvyspělejší optický element tvořený 
dvěma kulovými plochami. Zaoblený povrch 
je lépe přizpůsobený lidskému oku, eliminuje 
deformaci přenášeného obrazu, čímž je dosaženo 
čistého nezkresleného vidění každého jezdce. 
Výhodou panoramatických zorníků MULTIVISION 
je maximální ostrost ve všech úhlech pohledu, 
dokonalé periferní vidění a optická přesnost.

RH24Z

IN-MOLD SHELL KONSTRUKCE  /  SYSTÉM I.A.T.  /  ACTIVE BOOST  /  CROSS PROTECT
FIDLOCK MAGNET CLICK  /  DUAL FIX  /  SOFT SENSE  /  PANORAMATICKÝ ZORNÍK MULTIVISION

3130 LYŽ AŘSKÉ HELMY LYŽ AŘSKÉ HELMY



METALICKÁ FIALOVÁ, 
RŮŽOVÁ

Zorník: Oranžový LUNAR, 
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH27E

(Vel. S)

MATNÁ MODRÁ, ČERNÁ

Zorník: Oranžový LUNAR, 
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH27J

(Vel. S)

MATNÁ NEON ŽLUTÁ, BÍLÁ

Zorník: Oranžový LUNAR, 
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH27P

(Vel. XS)

MATNÁ NEON ŽLUTÁ, ČERNÁ

Zorník: Oranžový LUNAR, 
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH27V

(Vel. S)

LESKLÁ RŮŽOVÁ

Zorník: Oranžový LUNAR, 
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH27K

(Vel. XS)

MATNÁ BÍLÁ, ŠEDÁ

Zorník: Oranžový LUNAR, 
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH27U

(Vel. S)

MATNÁ RŮŽOVÁ

Zorník: Oranžový LUNAR, 
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH27T

(Vel. S)

VELIKOST: XS (49–52 CM), S (53–56 CM)
CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 1077:2007  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001  /  VÁHA: OD 480 G

TWISTER VISOR

PARAMETRY

Super lehká dětská helma se štítem TWISTOR VISOR dokonale zajistí bezpečnost vašeho mladého sportovce. Vysoká kvalita 
provedení a certifikované materiály jsou zárukou kvality a komfortu. Konstrukce helmy IN-MOLD SHELL využívá tvrzené jádro 
odolné proti nárazům, které je zároveň dostatečně pružné a díky systému lepšího rozložení sil při nárazu výrazně snižuje účinky 
pádu. Vnitřní pratelná podšívka SOFT SENSE chrání hlavu před prochladnutím. Jednoduchým intuitivním seřízením helmy pomocí 
systému DUAL FIX je docíleno kompaktního spojení helmy s hlavou, čímž se výrazně zvyšuje celková bezpečnost.

IN-MOLD SHELL

Extrémně lehké: Helmy Relax vyrobené 
technologií IN-MOLD vynikají celkově nízkou 
hmotností a proto jsou pohodlnější na nošení. 
Tvrzené jádro helmy odolné nárazům je pomocí 
tepla a kompresního tvarování neoddělitelně 
spojené s vnější skořepinou. Tento postup zaručí 
pevnost a pružnost při zachování vysoké úrovně 
bezpečnosti díky lepšímu rozložení sil při nárazu.

DUAL FIX

Systém regulace velikosti helmy byl vyvinut 
s ohledem na zajištění maximální kompaktnosti 
usazení helmy na hlavě. Použitím bezpečnostního 
vícebodového uchycení systému DUAL FIX je 
docíleno kompaktního spojení helmy s hlavou, 
čímž se výrazně zvyšuje celková bezpečnost. 
Ovládání systému jednou rukou v zadní 
části helmy je velmi lehké a intuitivní.

MULTIVISION LENS

Mnohonásobně zaoblený povrch zorníků je 
technologicky nejvyspělejší optický element tvořený 
dvěma kulovými plochami. Zaoblený povrch 
je lépe přizpůsobený lidskému oku, eliminuje 
deformaci přenášeného obrazu, čímž je dosaženo 
čistého nezkresleného vidění každého jezdce. 
Výhodou panoramatických zorníků MULTIVISION 
je maximální ostrost ve všech úhlech pohledu, 
dokonalé periferní vidění a optická přesnost.

RH27J

IN-MOLD SHELL KONSTRUKCE  /  AIRINERGY  /  EASY CLICK  /  DUAL FIX 
SOFT SENSE  /  PANORAMATICKÝ ZORNÍK MULTIVISION

KIDS & JUNIOR

3332 LYŽ AŘSKÉ HELMY LYŽ AŘSKÉ HELMY



MATNÁ LESKLÁ BÍLÁ

RH31A

(Vel. S, M)

MATNÁ LESKLÁ ČERNÁ

RH31F

(Vel. M, L)

MATNÁ NAZELENALÁ ČERNÁ, 
ČERNÁ, NEON ŽLUTÁ

RH31H

(Vel. M, L)

PERLEŤOVÁ BÉŽOVÁ

RH31B

(Vel. S, M)

METALICKÁ FIALOVÁ, 
RŮŽOVÁ

RH31G

(Vel. S, M)

VELIKOST: M (56–58 CM), L (58–60 CM) 
CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 1077:2007  /  VÁHA: OD 400 G

PATROL

PARAMETRY

PATROL od české značky RELAX jsme vyrobili pro milovníky zimních sportů v několika moderních grafických designech,  
ve kterých se budou cítit nejen bezpečně, ale také dobře. Certifikovaná bezpečnost, navíc zvýšená technologií IN-MOLD SHELL, 
dělá z PATROLU helmu výjimečně lehkou a současně bezpečnou, díky speciálně tvrzenému jádru. Pohodlná ochrana uší zaručí 
tepelný komfort, ale také stále dobrou akustiku z okolí. Systém AIRINERGY zajišťuje dokonalou ventilaci díky systematicky 
integrovaným otvorům. Efektivně tak odvádí vlhkost a udržuje jezdce v ideálních tepelných podmínkách.

IN-MOLD SHELL

Extrémně lehké: Helmy Relax vyrobené 
technologií IN-MOLD vynikají celkově nízkou 
hmotností a proto jsou pohodlnější na nošení. 
Tvrzené jádro helmy odolné nárazům je pomocí 
tepla a kompresního tvarování neoddělitelně 
spojené s vnější skořepinou. Tento postup zaručí 
pevnost a pružnost při zachování vysoké úrovně 
bezpečnosti díky lepšímu rozložení sil při nárazu.

AIRINERGY

Systém ventilace s integrovanými ventilačními 
otvory umožňuje optimální proudění vzduchu. Přívod 
čerstvého vzduchu odvádí teplo a vlhkost od hlavy 
a udrží tak hlavu jezdce v ideálních podmínkách.

EASY CLICK

Jednoduché a rychlé zapínání bezpečnostních 
pásků pod bradou zlepšuje usazení helmy na 
hlavě. Snižuje riziko pohybu helmy při nárazu 
a tím je docíleno zvýšené ochrany hlavy.

RH31H

IN-MOLD SHELL KONSTRUKCE  /  AIRINERGY 
EASY CLICK  /  DUAL FIX  /  SOFT SENSE

3534 LYŽ AŘSKÉ HELMY LYŽ AŘSKÉ HELMY



MATNÁ LESKLÁ BÍLÁ

Zorník: Oranžový LUNAR, 
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH32A

(Vel. S, M)

MATNÁ LESKLÁ ČERNÁ

Zorník: Oranžový LUNAR, 
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH32E

(Vel. M, L)

PERLEŤOVÁ RŮŽOVÁ

Zorník: Růžový ROSE,  
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH32B

(Vel. S, M)

MATNÁ NAZELENALÁ ČERNÁ, 
ČERNÁ, NEON ŽLUTÁ

Zorník: Oranžový LUNAR,  
WHITE SENSOR,  
kat.: S2
RH32F

(Vel. M, L)

VELIKOST: M (56–58 CM), L (58–60 CM)
CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 1077:2007  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001  /  VÁHA: OD 520 G

PATROL VISOR

PARAMETRY

PATROL VISOR od české značky RELAX jsme vyrobili pro milovníky zimních sportů v několika moderních grafických designech, ve 
kterých se bude cítit nejen bezpečně, ale také dobře. Certifikovaná bezpečnost, navíc zvýšená technologií IN-MOLD SHELL, dělá 
z PATROLU helmu výjimečně lehkou a současně bezpečnou, díky speciálně tvrzenému jádru. Pohodlná ochrana uší zaručí tepelný 
komfort, ale také stále dobrou akustiku z okolí. Systém AIRINERGY zajišťuje dokonalou ventilaci díky systematicky integrovaným 
otvorům. Efektivně tak odvádí vlhkost a udržuje tak lyžaře v ideálních tepelných podmínkách.

IN-MOLD SHELL

Extrémně lehké: Helmy Relax vyrobené 
technologií IN-MOLD vynikají celkově nízkou 
hmotností a proto jsou pohodlnější na nošení. 
Tvrzené jádro helmy odolné nárazům je pomocí 
tepla a kompresního tvarování neoddělitelně 
spojené s vnější skořepinou. Tento postup zaručí 
pevnost a pružnost při zachování vysoké úrovně 
bezpečnosti díky lepšímu rozložení sil při nárazu.

AIRINERGY

Systém ventilace s integrovanými ventilačními 
otvory umožňuje optimální proudění vzduchu. Přívod 
čerstvého vzduchu odvádí teplo a vlhkost od hlavy 
a udrží tak hlavu jezdce v ideálních podmínkách.

MULTIVISION LENS

Mnohonásobně zaoblený povrch zorníků je 
technologicky nejvyspělejší optický element tvořený 
dvěma kulovými plochami. Zaoblený povrch 
je lépe přizpůsobený lidskému oku, eliminuje 
deformaci přenášeného obrazu, čímž je dosaženo 
čistého nezkresleného vidění každého jezdce. 
Výhodou panoramatických zorníků MULTIVISION 
je maximální ostrost ve všech úhlech pohledu, 
dokonalé periferní vidění a optická přesnost.

RH32E

IN-MOLD SHELL KONSTRUKCE  /  AIRINERGY
EASY CLICK  /  DUAL FIX  /  SOFT SENSE  /  PANORAMATICKÝ ZORNÍK MULTIVISION

3736 LYŽ AŘSKÉ HELMY LYŽ AŘSKÉ HELMY



Bezkonkurenční vidění v každém směru společně s inovativním systémem výměny 
zorníků založeným na principu magnetického upínání, to vše přináší v nejvyšší kvalitě 
špičkové závodní brýle X-FIGHTER. Spolehlivě bezpečný materiál DURAMAX s optikou,
která se nikdy nemlží a barvami filtrující rušivé sluneční odrazy 
dokonale ochrání zrak v nejnáročnějších podmínkách.

X-FIGHTER
HTG59E

SOFTVISION

ICE 
VISION

100% 
UV

ANTIFOG

MAGNETIC 
X-CHANGE

POLAR 
FOAM

ANTISLIP

FLEX 
FITOTG

DURAMAX

Lyžařské 
brýle

3938



TECHNOLOGIE KONSTRUKCE

ANTIFOG

Technologie, při které je na vnitřní zorník nanesena neviditelná vrstva nanočástic 
účinně bránící kondenzaci vodních par na Povrchu a tím eliminuje zamlžování. 
Použití této technologie maximalizuje životnost užívání brýlí při zachování vysoké 
čirosti zorníku.

ERGO FOAM

Tepelně tvarovaná pěna v oblasti nosu na vnitřní straně brýlí se dokonale 
přizpůsobí tvaru nosu. Brýle lépe přilnou k obličeji, aniž by tlačily nebo jinak snížily 
komfort užívání brýlí.

MAGNETIC X-CHANGE

Inovativní magnetický systém umožní extrémně rychlou výměnu a dokonalé 
usazení čočky v rámu. Výměna se stává velmi jednoduchou a rychlou, zorníky 
lze vyměnit během několika vteřin a reagovat tak na sníženou viditelnost téměř 
okamžitě.

POLAR FOAM

Velmi měkká a jemná. Vícejádrová konstrukce pěny POLAR se vyznačuje 
vysokou stabilitou. Kombinací unikátního složení a různé hustoty každé vrstvy je 
dosaženo vysoké odolnosti pěny proti nárazům. Vnější vrstva tvořená mikro-
flýsem je šetrná k pokožce, pohlcuje a odvádí vlhkost od obličeje a poskytuje 
vysokou úroveň komfortu užívání.  

AIR FOG

Unikátní systém ventilace účinně kombinuje aktivní a pasivní Prvky odvětrávání. 
Tvar a konstrukce rámů je navržená pro optimální proudění vzduchu protékající 
rámem brýlí tak, aby vždy rychle a spolehlivě odsál vzniklou vlhkost a udržel 
vnitřní zorníky suché. Systém je plně kompatibilní se systémy ventilace helem AIR 
FLOW a ACTIVE BOOST.

ANTISLIP

Protiskluzový silikonový potisk na vnitřní straně pásku brání posunu a udrží brýle 
pevně na helmě. 

ICE VISION

Opticky čisté: Hlavní důraz klademe na optickou čistotu zorníků, která má největší 
vliv na reálné vidění. Ve spolupráci s italskými výrobci, v laboratorním prostředí 
jsou vyráběny zorníky nejvyšší kvality eliminující distorzi obrazu a přenášejí tak 
obraz v nejvyšší možné kvalitě. Integrovaný tepelný štít vyrovnává teplotní rozdíly 
vnějšího a vnitřního prostředí brýlí a značně tak omezuje tvorbu námrazy na 
zorníku a přispívá k vysokému komfortu užívání brýlí.

DUAL FIT

Cílem našich inženýrů byl vývoj pokročilého systému, který bude snadný, spoleh-
livý a funkční. Pro maximální pohodlí a dokonalé přilnutí brýlí k obličeji byl vyvinut 
systém DUAL FIT. Upnutím pásku do boční spony, unikátně navržené pro každý 
model brýlí dochází k dokonalému přilnutí flexibilního rámu k obličeji a vytváří 
ideální kompaktní celek s helmou.

SOFTVISION LENS

Zaoblený povrch zorníků je tvořený alespoň jednou válcovou plochou, která ovliv-
ňuje dopad světelných paprsků v kolmé rovině na brýle a zpracování obrazu je tak 
mnohem jednodušší. Aby nedocházelo ke zkreslení přenášeného obrazu, jsou 
zorníky SOFTVISION vybavené optickou korekcí, která zostřuje vidění a zvyšuje 
vnímání okolních objektů.

DURAMAX

Spolehlivě bezpečné: Materiál použitý při výrobě zorníků je vyrobený z nára-
zuvzdorného polykarbonátu vyvinutého speciálně pro ochranu před hrubým 
poškozením. Je lehčí až o 20% oproti běžným plastovým zorníkům a maximálně 
bezpečný. Bezpečnost garantuje testování v akreditované laboratoři.

MULTIVISION LENS

Mnohonásobně zaoblený povrch zorníků je technologicky nejvyspělejší optický 
element tvořený dvěma kulovými plochami. Zaoblený povrch je lépe přizpůso-
bený lidskému oku, eliminuje deformaci přenášeného obrazu, čímž je dosaženo 
čistého nezkresleného vidění každého jezdce. Výhodou panoramatických zorníků 
MULTIVISION je maximální ostrost ve všech úhlech pohledu, dokonalé periferní 
vidění a optická přesnost.

FLEX FIT

Extrémně lehké: Lyžařské brýle Relax vynikají extrémně nízkou hmotností 
a maximální pružností. Unikátní technologie výroby rámů FLEX FIT výrazně sníží 
hmotnost, vysoce elastický konstrukční materiál FLEX CORE zajistí maximální 
pružnost rámu. Díky své nízké váze a vysoké přilnavosti brýlí je dosaženo vyšší 
ochrany, neboť rám brýlí tvoří s obličejem kompaktní celek, který lépe absorbuje 
a rozkládá dopady nárazu.

4140 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



OCEAN 
PLATINUM

ICE BLUE 
PLATINUM

AURORA 
PLATINUM

OCEAN 
PLATINUM

ICE BLUE 
PLATINUM

WHITE 
SENSOR

OCEAN 
SENSOR

INFERNO 
SENSOR

AMETHYST 
SENSOR

Šedá CLOUD
Univerzální použití  /  Nezkresluje barvy  /  Vysoké 
odfiltrování odlesků

Čočky vhodné do všech povětrnostních podmínek, přede-
vším pak v ostrém světle. Svým mírně měkkým zabarvením 
zvyšují komfort vidění v jakékoli situaci.

Hnědá BRONZE
Univerzální použití  /  Ostřejší vidění  /  Snižuje námahu 
očí  /  Oblačné počasí

Absorbují přirozeně odražené modré světlo okolo nás 
a zostřují tak vidění. BRONZE odstín je speciálně vyvinut ,  
aby poskytoval větší kontrast při zhoršených světelných 
podmínkách. Pomáhá tak snižovat námahu očí.

Oranžová LUNAR
Univerzální použití  /  Nejlepší pro sport

Oblíbená barva při sportu pro svoji universálnost. Propouští 
větší spektrum světla a proto je vhodná do jasných i zhorše-
ných světelných podmínek.

Růžová ROSE
Univerzální použití  /  Vysoká ostrost a kontrast

Skutečně universální barva čoček vhodná pro široké spek-
trum světelných podmínek. Růžový základ maximalizuje 
hloubku ostrosti a kontrastu.

Čirá CRYSTAL
Oblačné počasí

Naprostá průzračnost usnadňuje vidění i v nejhorších 
světelných podmínkách.

INFERNO  
PLATINUM
Temně červené zrcadlo.

SPECTRA  
PLATINUM
Žluté zrcadlo.

AMETHYST 
PLATINUM
Purpurově fialové zrcadlo.

AURORA  
PLATINUM
Zelené zrcadlo.

ICE BLUE  
PLATINUM
Ledově světle modré zrcadlo.

WHITE  
SENSOR
Nádech stříbrného zrcadla.

INFERNO  
SENSOR
Nádech červeného zrcadla

OCEAN  
SENSOR
Nádech středně

modrého zrcadla.

KATEGORIE SLUNEČNÍHO FILTRU

Většina záření, které dopadne na zemský povrch je ze spektrálního pole UVA. Záření UVB je pro živé organismy nebezpečné, z převážné většiny je ab-
sorbováno ozónem. Záření UVC má nejvyšší energii a je nejbezpečnější, prakticky ale na povrch země nedopadá. Veškeré zorníky brýlí Relax pohlcují 
99,9 % škodlivého ultrafialového záření A, B a C a poskytují absolutní ochranu očí před poškozením.

Hledáček Zabarvení čoček

Povrchová úprava čoček

100% UV
Kategorie 0: bezbarvý nebo 
velmi světlý filtr (propustnost 
viditelného záření 80–100%).

Kategorie 1: světlý filtr
(propustnost viditelného
záření 43–80%).

Kategorie 2: středně tmavý filtr
(propustnost viditelného
záření 18–43%).

Kategorie 3: velmi tmavý filtr
(propustnost viditelného
záření 8–18%).

Kategorie 4: velmi tmavý filtr 
(propustnost viditelného záření 
3–8%). Kategorie 4 není vhodná 
pro řízení motorových vozidel.

S0 S1 S2 S3 S4

4342 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, ICE BLUE PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG23A

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, INFERNO PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG23B

CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

SCOPER

PARAMETRY

Už od prvního pohledu zajímavé lyžařské brýle SCOPER z dílny české značky RELAX vyniknou čistým designem, kterého designéři 
dosáhli absolutním zeštíhlením vnějšího rámečku. To zároveň přináší výrazně širší zorné pole, díky kterému se vám zlepší periferní 
vidění. ICE VISION technologie vyvíjená ve spolupráci s italskými výrobci poskytuje perfektně čistý obraz krajiny a terénu při vašem 
sjezdování. Zorník je zároveň vyroben z materiálu DURAMAX a tak se nemusíte bát snadného poškození.

SOFTVISION LENS

Zaoblený povrch zorníků je tvořený alespoň jednou 
válcovou plochou, která ovlivňuje dopad světelných 
paprsků v kolmé rovině na brýle a zpracování 
obrazu je tak mnohem jednodušší. Aby nedocházelo 
ke zkreslení přenášeného obrazu, jsou zorníky 
SOFTVISION vybavené optickou korekcí, která 
zostřuje vidění a zvyšuje vnímání okolních objektů.

ICE VISION

Opticky čisté: Hlavní důraz klademe na optickou 
čistotu zorníků, která má největší vliv na reálné 
vidění. Ve spolupráci s italskými výrobci, 
v laboratorním prostředí jsou vyráběny zorníky 
nejvyšší kvality eliminující distorzi obrazu 
a přenášejí tak obraz v nejvyšší možné kvalitě. 
Integrovaný tepelný štít vyrovnává teplotní rozdíly 
vnějšího a vnitřního prostředí brýlí a značně 
tak omezuje tvorbu námrazy na zorníku 
a přispívá k vysokému komfortu užívání brýlí.

DURAMAX

Spolehlivě bezpečné: Materiál použitý při 
výrobě zorníků je vyrobený z nárazuvzdorného 
polykarbonátu vyvinutého speciálně pro 
ochranu před hrubým poškozením. Je lehčí 
až o 20% oproti běžným plastovým zorníkům 
a maximálně bezpečný. Bezpečnost garantuje 
testování v akreditované laboratoři.

HTG23B

SOFTVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  POLAR FOAM  /  ANTISLIP

4544 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



CROSS
Špičkové brýle pro běžecké lyžování, testované v náročných podmínkách, stálice v kolekci brýlí RELAX–to je model CROSS.  
Lehká konstrukce, aerodynamický tvar, odklápěcí hledí se širokým zorným polem, vysoká redukce mlžení, ochrana proti 
poškrábání, výměnná skla u vybraných modelů a pohodlný nastavitelný elastický pásek jsou důvodem pro takovou oblibu  
mezi závodníky.

MULTIVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG 
100% UV  /  FLEXI FIT  /  OTG  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

SLIDER

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Matná neon žlutá
HTG30

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Matná modrá
HTG30B

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Matná růžová
HTG30A

SOFTVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  ERGO FOAM  /  ANTISLIP  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

KIDS & JUNIOR BĚŽKY

V dětských brýlích v pestrých barvách sladěných s dětskými helmami RELAX budou děti nepřehlédnutelné. Bezpečnostní dvojitý 
zorník vyrobený z odolného materiálu DURAMAX doplněný o flexibilní rám brýlí FLEX FIT, který dokonale přilne k obličeji  
zaručí vysoký komfort i při náročném lyžování.

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, ICE BLUE PLATINUM, KAT.: S2 
NÁHRADNÍ ČOČKA: ČIRÁ CRYSTAL, KAT.: S0

Rám: Lesklá černá
HTG34P

ČOČKA: HNĚDÁ BRONZE, INFERNO PLATINUM, KAT.: S2 
NÁHRADNÍ ČOČKA: ČIRÁ CRYSTAL, KAT.: S0

Rám: Lesklá neon žlutá
HTG34T

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, ICE BLUE PLATINUM, KAT.: S2 
NÁHRADNÍ ČOČKA: ČIRÁ CRYSTAL, KAT.: S0

Rám: Lesklá neon růžová
HTG34S

ČOČKA: HNĚDÁ BRONZE, ICE GOLD PLATINUM, KAT.: S2 
NÁHRADNÍ ČOČKA: ČIRÁ CRYSTAL, KAT.: S0

Rám: Matná černá
HTG34W 

4746 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



OTG úprava 
pro pohodlné  
nošení přes 
dioptrické brýle.

BUNNY
V dětských brýlích v pestrých barvách sladěných s dětskými helmami RELAX budou děti nepřehlédnutelné. Bezpečnostní
dvojitý zorník vyrobený z odolného materiálu DURAMAX doplněný o flexibilní rám brýlí FLEX FIT, který dokonale přilne
k obličeji zaručí vysoký komfort i po náročném lyžování. Brýle jsou také vhodné pro použití s dioptrickými brýlemi.

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Lesklá neon růžová
HTG39A

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG39E

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Lesklá neon zelená
HTG39C

SOFTVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  ERGO FOAM  /  OTG  /  ANTISLIP  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

KIDS & JUNIOR

ARCH
Dětský cenově dostupný model v pestrých barvách, který při sympatické ceně nabízí atraktivní a funkční design.  
Brýle jsou také vhodné pro použití s dioptrickými brýlemi.

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Matná modrá
HTG54

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Matná neon žlutá
HTG54D

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Matná růžová
HTG54C

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG54G

SOFTVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  ERGO FOAM  /  OTG  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

KIDS & JUNIOR

4948 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



ČOČKA: HNĚDÁ BRONZE, AMETHYST SENSOR, KAT.: S2

Rám: Matná bílá
HTG58C

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, OCEAN SENSOR, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG58D

CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

ACE

PARAMETRY

Lyžařské brýle Relax ACE jsou špičkové brýle spíše menší velikosti vhodné pro muže i ženy. Pružný materiál FLEX CORE použitý 
při výrobě rámečku brýlím dodává maximální flexibilitu, vícejádrová pěna POLAR FOAM s vnější vrstvou mikroflýsu šetrnou 
k pokožce zvyšuje výsledný komfort užívání. Panoramatický zorník MULTIVISION se zaobleným tvarem kopírující tvar lidského oka 
poskytuje vynikající optické vlastnosti umožňující přesné čtení terénu i při vysokých rychlostech. Protiskluzový potisk na vnitřní 
straně pásku brýlí brání posunu a udrží brýle pevně na helmě.

MULTIVISION LENS

Mnohonásobně zaoblený povrch zorníků je 
technologicky nejvyspělejší optický element tvořený 
dvěma kulovými plochami. Zaoblený povrch 
je lépe přizpůsobený lidskému oku, eliminuje 
deformaci přenášeného obrazu, čímž je dosaženo 
čistého nezkresleného vidění každého jezdce. 
Výhodou panoramatických zorníků MULTIVISION 
je maximální ostrost ve všech úhlech pohledu, 
dokonalé periferní vidění a optická přesnost.

ICE VISION

Opticky čisté: Hlavní důraz klademe na optickou 
čistotu zorníků, která má největší vliv na reálné 
vidění. Ve spolupráci s italskými výrobci, 
v laboratorním prostředí jsou vyráběny zorníky 
nejvyšší kvality eliminující distorzi obrazu 
a přenášejí tak obraz v nejvyšší možné kvalitě. 
Integrovaný tepelný štít vyrovnává teplotní rozdíly 
vnějšího a vnitřního prostředí brýlí a značně 
tak omezuje tvorbu námrazy na zorníku 
a přispívá k vysokému komfortu užívání brýlí.

POLAR FOAM

Velmi měkká a jemná. Vícejádrová konstrukce pěny 
POLAR se vyznačuje vysokou stabilitou. Kombinací 
unikátního složení a různé hustoty každé vrstvy je 
dosaženo vysoké odolnosti pěny proti nárazům. 
Vnější vrstva tvořená mikroflýsem je šetrná 
k pokožce, pohlcuje a odvádí vlhkost od obličeje 
a poskytuje vysokou úroveň komfortu užívání.

HTG58F

MULTIVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  POLAR FOAM  /  ANTISLIP

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, ROSE GOLD SENSOR, KAT.: S2

Rám: Metalická růžová
HTG58F

5150 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



OTG úprava 
pro pohodlné  
nošení přes 
dioptrické brýle.

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, INFERNO PLATINUM, KAT.: S2 
NÁHRADNÍ ČOČKA: ČIRÁ CRYSTAL, KAT.: S0

Rám: Matná černá
HTG59E

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, ICE BLUE PLATINUM, KAT.: S2 
NÁHRADNÍ ČOČKA: ČIRÁ CRYSTAL, KAT.: S0

Rám: Matná černá
HTG59F

CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

X-FIGHTER

PARAMETRY

Bezkonkurenční vidění v každém směru společně s inovativním systémem výměny zorníků založeným na principu magnetického 
upínání, to vše přináší v nejvyšší kvalitě špičkové závodní brýle X-FIGHTER. Spolehlivě bezpečný materiál DURAMAX s optikou, 
která se nikdy nemlží a barvami filtrující rušivé sluneční odrazy dokonale ochrání zrak v nejnáročnějších podmínkách.

SOFTVISION LENS

Zaoblený povrch zorníků je tvořený alespoň jednou 
válcovou plochou, která ovlivňuje dopad světelných 
paprsků v kolmé rovině na brýle a zpracování 
obrazu je tak mnohem jednodušší. Aby nedocházelo 
ke zkreslení přenášeného obrazu, jsou zorníky 
SOFTVISION vybavené optickou korekcí, která 
zostřuje vidění a zvyšuje vnímání okolních objektů.

ICE VISION

Opticky čisté: Hlavní důraz klademe na optickou 
čistotu zorníků, která má největší vliv na reálné 
vidění. Ve spolupráci s italskými výrobci, 
v laboratorním prostředí jsou vyráběny zorníky 
nejvyšší kvality eliminující distorzi obrazu 
a přenášejí tak obraz v nejvyšší možné kvalitě. 
Integrovaný tepelný štít vyrovnává teplotní rozdíly 
vnějšího a vnitřního prostředí brýlí a značně 
tak omezuje tvorbu námrazy na zorníku 
a přispívá k vysokému komfortu užívání brýlí.

MAGNETIC X-CHANGE

Inovativní magnetický systém umožní extrémně 
rychlou výměnu a dokonalé usazení čočky v rámu. 
Výměna se stává velmi jednoduchou a rychlou, 
zorníky lze vyměnit během několika vteřin a reagovat 
tak na sníženou viditelnost téměř okamžitě.

HTG59E

SOFTVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  POLAR FOAM  /  OTG  / MAGNETIC X-CHANGE  /  ANTISLIP

ČOČKA: HNĚDÁ BRONZE, ICE GOLD PLATINUM, KAT.: S2 
NÁHRADNÍ ČOČKA: ČIRÁ CRYSTAL, KAT.: S0

Rám: Matná černá, nazelenalá
HTG59G

5352 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



OTG úprava 
pro pohodlné  
nošení přes 
dioptrické brýle.

JET
Sjezdové brýle JET uzpůsobené pro použití s dioptrickými brýlemi, se systémem ventilace optimalizující proudění vzduchu 
protékající rámem AIR FOG a oblíbenou univerzální barvou zorníku přináší každému lyžaři výkon za příznivou cenu.

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG60

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG60D

MULTIVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  ERGO FOAM  /  OTG  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001 RH17B WILD LITE + HTG77B VISTA

5554 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, OCEAN SENSOR, KAT.: S2

Rám: Matná bílá
HTG61G

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, ROSE GOLD MIRROR, KAT.: S2

Rám: Metalická bronzová hnědá
HTG61K

ČOČKA: ŠEDÁ CLOUD, ROSE SENSOR, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG61J

CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

SIERRA

PARAMETRY

Prémiové brýle SIERRA kombinující inovativní bezrámovou konstrukci s širokým zorným polem dopřejí každému lyžaři 
nekompromisní výkon. Masivní zorník SOFTVISION z vysoce odolného nárazuvzdorného materiálu DURAMAX s krystalicky čistým 
výhledem ICE VISION ochrání zrak před hrubým poškozením. Vyberte si dokonalou rovnováhu designu a funkčnosti,  
vyberte si SIERRA brýle.

SOFTVISION LENS

Zaoblený povrch zorníků je tvořený alespoň jednou 
válcovou plochou, která ovlivňuje dopad světelných 
paprsků v kolmé rovině na brýle a zpracování 
obrazu je tak mnohem jednodušší. Aby nedocházelo 
ke zkreslení přenášeného obrazu, jsou zorníky 
SOFTVISION vybavené optickou korekcí, která 
zostřuje vidění a zvyšuje vnímání okolních objektů.

ICE VISION

Opticky čisté: Hlavní důraz klademe na optickou 
čistotu zorníků, která má největší vliv na reálné 
vidění. Ve spolupráci s italskými výrobci, 
v laboratorním prostředí jsou vyráběny zorníky 
nejvyšší kvality eliminující distorzi obrazu 
a přenášejí tak obraz v nejvyšší možné kvalitě. 
Integrovaný tepelný štít vyrovnává teplotní rozdíly 
vnějšího a vnitřního prostředí brýlí a značně 
tak omezuje tvorbu námrazy na zorníku 
a přispívá k vysokému komfortu užívání brýlí.

POLAR FOAM

Velmi měkká a jemná. Vícejádrová konstrukce pěny 
POLAR se vyznačuje vysokou stabilitou. Kombinací 
unikátního složení a různé hustoty každé vrstvy je 
dosaženo vysoké odolnosti pěny proti nárazům. 
Vnější vrstva tvořená mikroflýsem je šetrná 
k pokožce, pohlcuje a odvádí vlhkost od obličeje 
a poskytuje vysokou úroveň komfortu užívání.  

HTG61J

SOFTVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  POLAR FOAM  /  ANTISLIP

5756 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



DE-VIL
Model DE-VIL navržený pro perfektní výkon posouvá dětské brýle na vyšší úroveň. Dostatečný vnitřní objem pro použití 
dioptrických brýlí, měkká pěna, moderní bezrámová konstrukce pro větší zorné pole společně se zrcadlovými zorníky filtrující 
rušivé sluneční odrazy dokonale ochrání zrak a zaručí, že Vaše děti nebudou na sjezdovce riskovat jízdu se špatným  
výhledem. Brýle jsou také vhodné pro použití s dioptrickými brýlemi.

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, INFERNO SENSOR, KAT.: S2

Rám: Lesklá neon žlutá, zelená
HTG65

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, OCEAN SENSOR, KAT.: S2

Rám: Lesklá modrá, černá
HTG65G

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, OCEAN SENSOR, KAT.: S2

Rám: Lesklá neon růžová, černá
HTG65F

ČOČKA: HNĚDÁ BRONZE, INFERNO SENSOR, KAT.: S2

Rám: Lesklá bílá, černá
HTG65H

MULTIVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  DUAL FIT  /  ERGO FOAM  /  ANTISLIP  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

KIDS & JUNIOR

SKYLINE
Středně velké sjezdové brýle SKYLINE s pokročilým systémem DUAL FIT se dokonale přizpůsobí tvaru obličeje.
Upnutím pásku do boční spony dochází k pevnému přilnutí flexibilního rámu k obličeji, více jádrová pěna POLAR FOAM
vyznačující se vysokou stabilitou efektivně pohlcuje a odvádí vlhkost od obličeje a poskytuje vysokou úroveň komfortu.

ČOČKA: ORANŽOVÁ LUNAR, WHITE SENSOR, KAT.: S2

Rám: Lesklá černá
HTG69D

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, OCEAN SENSOR, KAT.: S2

Rám: Lesklá bílá
HTG69F

ČOČKA: HNĚDÁ BRONZE, ROSE SENSOR, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG69E

MULTIVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  DUAL FIT  /  POLAR FOAM  /  ANTISLIP  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

5958 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



OTG úprava 
pro pohodlné  
nošení přes 
dioptrické brýle.

ČOČKA: ŠEDÁ CLOUD, INFERNO PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG72

ČOČKA: ŠEDÁ CLOUD, ICE BLUE PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG72D

CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

SLOPE

PARAMETRY

Výjimečné lyžařské brýle SLOPE spojují výhody brýlí větších rozměrů s moderním semi-frameless rámečkem. Panoramatické sklo 
MULTIVISION s ergonomicky zaobleným tvarem disponuje bezkonkurenčním bočním výhledem nezbytným pro rychlou orientaci. 
Upínací systém pásku DUAL FIT osazený širokým pruhem s protiskluzovou ANTISLIP úpravou drží brýle pevně na svém místě 
a zvyšuje kompatibilitu s přilbou. Dokonalý komfort zajišťuje vícejádrová pěna POLAR FOAM s vnější vrstvou mikroflýsu odvádějící 
vlhkost od obličeje.

MULTIVISION LENS

Mnohonásobně zaoblený povrch zorníků je 
technologicky nejvyspělejší optický element tvořený 
dvěma kulovými plochami. Zaoblený povrch 
je lépe přizpůsobený lidskému oku, eliminuje 
deformaci přenášeného obrazu, čímž je dosaženo 
čistého nezkresleného vidění každého jezdce. 
Výhodou panoramatických zorníků MULTIVISION 
je maximální ostrost ve všech úhlech pohledu, 
dokonalé periferní vidění a optická přesnost.

ICE VISION

Opticky čisté: Hlavní důraz klademe na optickou 
čistotu zorníků, která má největší vliv na reálné 
vidění. Ve spolupráci s italskými výrobci, 
v laboratorním prostředí jsou vyráběny zorníky 
nejvyšší kvality eliminující distorzi obrazu 
a přenášejí tak obraz v nejvyšší možné kvalitě. 
Integrovaný tepelný štít vyrovnává teplotní rozdíly 
vnějšího a vnitřního prostředí brýlí a značně 
tak omezuje tvorbu námrazy na zorníku 
a přispívá k vysokému komfortu užívání brýlí.

DURAMAX

Spolehlivě bezpečné: Materiál použitý při 
výrobě zorníků je vyrobený z nárazuvzdorného 
polykarbonátu vyvinutého speciálně pro 
ochranu před hrubým poškozením. Je lehčí 
až o 20% oproti běžným plastovým zorníkům 
a maximálně bezpečný. Bezpečnost garantuje 
testování v akreditované laboratoři.

HTG72E

MULTIVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  DUAL FIT  /  POLAR FOAM  /  OTG  /  ANTISLIP

ČOČKA: HNĚDÁ BRONZE, AMETHYST PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná bílá
HTG72E

6160 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



OTG úprava 
pro pohodlné  
nošení přes 
dioptrické brýle.

ČOČKA: ŠEDÁ CLOUD, INFERNO PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG77

ČOČKA: ŠEDÁ CLOUD, AURORA PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG77A

CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

VISTA

PARAMETRY

Unisex model VISTA, který představuje výjimečnou kombinaci špičkového designu a technologických inovací. Tento model  
je koncipován jako univerzální , poskytující dokonalý soulad mezi funkcionalitou a stylem. Zorníky SOFTVISION, které jsou  
již ve světě sportu oblíbené pro svůj minimalistický a kompaktní design, zde poskytují optimální viditelnost a ochranu. Věnujeme 
také pozornost estetickým detailům. Nové barvy čoček a zrcadel PLATINUM, jako jsou ROSE GOLD nebo ICE GOLD, které nyní 
doplňují spektrum designově výrazných zorníků brýlí umožňují snadné barevné sladění s helmami značky RELAX, což vám 
umožní vytvořit si osobitý a harmonický vzhled. Znovu definujeme stylovou lyžařskou módu s širokým spektrem barev a možností 
kombinací. S VISTA jdete nejen do hor, ale také do světa, kde každý detail hraje svou roli v celkovém lyžařském umění.

SOFTVISION LENS

Zaoblený povrch zorníků je tvořený alespoň jednou 
válcovou plochou, která ovlivňuje dopad světelných 
paprsků v kolmé rovině na brýle a zpracování 
obrazu je tak mnohem jednodušší. Aby nedocházelo 
ke zkreslení přenášeného obrazu, jsou zorníky 
SOFTVISION vybavené optickou korekcí, která 
zostřuje vidění a zvyšuje vnímání okolních objektů.

ICE VISION

Opticky čisté: Hlavní důraz klademe na optickou 
čistotu zorníků, která má největší vliv na reálné 
vidění. Ve spolupráci s italskými výrobci, 
v laboratorním prostředí jsou vyráběny zorníky 
nejvyšší kvality eliminující distorzi obrazu 
a přenášejí tak obraz v nejvyšší možné kvalitě. 
Integrovaný tepelný štít vyrovnává teplotní rozdíly 
vnějšího a vnitřního prostředí brýlí a značně 
tak omezuje tvorbu námrazy na zorníku 
a přispívá k vysokému komfortu užívání brýlí.

DURAMAX

Spolehlivě bezpečné: Materiál použitý při 
výrobě zorníků je vyrobený z nárazuvzdorného 
polykarbonátu vyvinutého speciálně pro 
ochranu před hrubým poškozením. Je lehčí 
až o 20% oproti běžným plastovým zorníkům 
a maximálně bezpečný. Bezpečnost garantuje 
testování v akreditované laboratoři.

HTG77A

SOFTVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  POLAR FOAM  /  OTG  /  ANTISLIP

ČOČKA: HNĚDÁ BRONZE, ICE BLUE PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná bílá
HTG77B

6362 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



OTG úprava 
pro pohodlné  
nošení přes 
dioptrické brýle.

ČOČKA: HNĚDÁ BRONZE, AMETHYST PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG78

ČOČKA: HNĚDÁ BRONZE, ROSE GOLD PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná bílá
HTG78A

CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 174:2001

FLOW

PARAMETRY

Model lyžařských brýlí FLOW je navržen s ohledem na užší a dámské obličeje, aby poskytl dokonalý komfort a styl. Hlavním 
prvkem, kterým se nový model vyznačuje, je magnetická vyměnitelná čočka MAGNETIC X-CHANGE. Díky této technologii můžete 
měnit zorníky během několika sekund, což vám umožní rychle přizpůsobit se aktuálním podmínkám na svahu. Když svítí slunce, 
sáhněte po zrcadlových zornících s povrchem PLATINUM, které nejenže chrání vaše oči před oslněním, ale také přidávají nádech 
elegance vašemu vzhledu. Pro nepříznivé podmínky, jako je sněžení nebo večerní lyžování, máme pro vás připraveny čiré CRYSTAL 
zorníky. Tyto zorníky jsou vždy součástí balení a poskytují vám optimální viditelnost při každém zimním dobrodružství.

SOFTVISION LENS

Zaoblený povrch zorníků je tvořený alespoň jednou 
válcovou plochou, která ovlivňuje dopad světelných 
paprsků v kolmé rovině na brýle a zpracování 
obrazu je tak mnohem jednodušší. Aby nedocházelo 
ke zkreslení přenášeného obrazu, jsou zorníky 
SOFTVISION vybavené optickou korekcí, která 
zostřuje vidění a zvyšuje vnímání okolních objektů.

MAGNETIC X-CHANGE

Inovativní magnetický systém umožní extrémně 
rychlou výměnu a dokonalé usazení čočky v rámu. 
Výměna se stává velmi jednoduchou a rychlou, 
zorníky lze vyměnit během několika vteřin a reagovat 
tak na sníženou viditelnost téměř okamžitě.

DURAMAX

Spolehlivě bezpečné: Materiál použitý při 
výrobě zorníků je vyrobený z nárazuvzdorného 
polykarbonátu vyvinutého speciálně pro 
ochranu před hrubým poškozením. Je lehčí 
až o 20% oproti běžným plastovým zorníkům 
a maximálně bezpečný. Bezpečnost garantuje 
testování v akreditované laboratoři.

HTG78

SOFTVISION  /  ICE VISION  /  DURAMAX  /  ANTIFOG  /  100% UV 
FLEX FIT  /  POLAR FOAM  /  OTG  /  MAGNETIC X-CHANGE  /  ANTISLIP

ČOČKA: RŮŽOVÁ ROSE, ICE BLUE PLATINUM, KAT.: S2

Rám: Matná černá
HTG78B

6564 LYŽ AŘSKÉ BRÝLE LYŽ AŘSKÉ BRÝLE



Lyžařské 
chrániče

Inovovaný chránič páteře integrovaný do maximálně odvětrané 
pohodlné vesty. Pružný měkký materiál chrániče se dokonale přizpůsobí 
tvaru těla za každých okolností bez omezení pohybu. 

SPEEDMASTER EVO
ROP03C

AIR 
STREAM

ANTI 
SLIP

PRO 
BELT

YKK

3D-SHOCK 
PROTECTION

CERTIFIKOVANÁ 
KVALITA

6766



YKK®

YKK, společnost vyrábějící značkové zipy se stala světově uznávanou společností 
díky dlouholetým zkušenostem a globální sítí výzkumu a vývoje. Díky zipům YKK 
můžeme garantovat dokonalé fungování po dlouhou dobu. Společnost YKK dodá-
vá produkty a služby s přidanou hodnotou, které zvyšují prestiž a odlišují značku.

CERTIFIKOVANÁ 
KVALITA

Veškeré chrániče páteře značky Relax prochází přísným testováním a plní evrop-
skou normu EN 1621-2, která garantuje maximální bezpečnost a ochranu.

PRO BELT

Integrovaný bederní pás PRO BELT vyrobený z pružného materiálu a doplněný 
suchým zipem umožňuje přesné nastavení zádového chrániče a zabraňuje 
nežádoucímu pohybu vzhůru.

ANTI SLIP

Silikonový protiskluzový potisk na vnitřním obvodu vesty pomáhá udržet chránič 
na nejvhodnějším místě, čímž je dosaženo vyššího komfortu užívání.

AIR STREAM

Masivní integrované ventilační kanály AIR STREAM poskytují nejlepší možnou 
regulaci proudění vzduchu. Systém pasivní cirkulace efektivně odvádí vlhkost od 
těla i při vysoké fyzické námazce, čímž optimalizuje tělesné mikroklima.

SÍLA NÁRAZU

TLUMENÁ SÍLA NÁRAZU

VNITŘNÍ TKANINA

VRCHNÍ TKANINA

3D SHOCK 
PROTECTION

3D SHOCK PROTECTION

Certifikovaný chránič využívající unikátní vlastnosti patentově chráněného inteligentního materiálu 3D SHOCK 

PROTECTION, který se díky své měkkosti dokonale přizpůsobí tvaru vašeho těla, ale pokud dojde k nárazu, chránič 

okamžitě ztuhne a absorbuje nárazovou energii.

TECHNOLOGIE

6968 LYŽ AŘSKÉ CHRÁNIČE LYŽ AŘSKÉ CHRÁNIČE



KIDS & JUNIOR

SPEEDMASTER 
EVO
Inovovaný chránič páteře integrovaný do maximálně 
odvětrané pohodlné vesty. Patentově chráněný 
inteligentní materiál 3D SHOCK PROTECTION 
vyniká svojí flexibilitou a schopností absorbovat silné 
nárazy. Pružný měkký materiál chrániče se dokonale 
přizpůsobí tvaru těla za každých okolností bez 
omezení pohybu. Při nárazu dochází k okamžitému 
ztuhnutí materiálu a absorbci nárazové energie,  
což představuje doposud nejúčinější způsob 
ochrany. Široký bederní popruh PRO BELT umístěný 
zvenčí vesty tělo pevně obejme, stane se vaší 
součástí a napomáhá ke správné ergonomii.  
Masivní ventilační kanály AIR STREAM zajistí 
dokonalé odvětrání i při vysoké intenzitě fyzické 
aktivity.

ČERNÁ,  
RŮŽOVÁ

(vel. XXS–XS)
ROP04B

ČERNÁ,  
NEON ŽLUTÁ

(vel. XXXS–XS)
ROP04A

DĚTSKÁ VELIKOST (A) (B)

XXXS 30–33 cm 116–128 cm

XXS 33–36 cm 128–140 cm

XS 36–39 cm 140–152 cm

3D SHOCK PROTECTION  /  AIR STREAM  /  ANTI SLIP  /  PRO BELT  /  YKK  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 1621-2: LEVEL 1

SPEEDMASTER 
EVO
Inovovaný chránič páteře integrovaný do maximálně 
odvětrané pohodlné vesty. Patentově chráněný 
inteligentní materiál 3D SHOCK PROTECTION 
vyniká svojí flexibilitou a schopností absorbovat silné 
nárazy. Pružný měkký materiál chrániče se dokonale 
přizpůsobí tvaru těla za každých okolností bez 
omezení pohybu. Při nárazu dochází k okamžitému 
ztuhnutí materiálu a absorbci nárazové energie,  
což představuje doposud nejúčinější způsob 
ochrany. Široký bederní popruh PRO BELT umístěný 
zvenčí vesty tělo pevně obejme, stane se vaší 
součástí a napomáhá ke správné ergonomii.  
Masivní ventilační kanály AIR STREAM zajistí 
dokonalé odvětrání i při vysoké intenzitě fyzické 
aktivity.

ČERNÁ, ŠEDÁ,  
RŮŽOVÁ

(vel. S–L)
ROP03C

ČERNÁ

(vel. S–XXL)
ROP03A

DOSP. VELIKOST (A) (B)

S 36–39 cm 140–152 cm

M 39–42 cm 152–164 cm

L 42–48 cm 164–178 cm

XL 48–51 cm 178–188 cm

XXL 51–54 cm 188–200 cm

3D SHOCK PROTECTION  /  AIR STREAM  /  ANTI SLIP  /  PRO BELT  /  YKK  /  CERTIFIKOVANÁ KVALITA EN 1621-2: LEVEL 1

7170 LYŽ AŘSKÉ CHRÁNIČE LYŽ AŘSKÉ CHRÁNIČE



3D 
MOTION

Izolační materiál SOFT LOFT, membrána AQUA PROTECT garantující 
voděodolnost min. 15 000 mm a zároveň prodyšnost min. 9000 g/m2/24 h. 
Pravá kůže v oblasti dlaně zaručuje odolnost, pružnost a pevnost. 

FROST
RR25D

Lyžařské 
rukavice

SOFT 
PLATIN

AQUA 
PROTECT

LOOP

SOFT 
LOFT

REAL 
LEATHER

7372



LOOP

Nechtěná ztráta rukavic je minulostí. Jednoduché a praktické poutko LOOP 
vyrobené z pružného materiálu, které se navléká na zápěstí a umožňuje 
bezpečné svléknutí rukavic bez rizika ztráty. Ocení nejvíce rodiče a děti.

PRUŽNÁ MANŽETA

Zabraňuje vniknutí sněhu do rukavic. Přizpůsobí se rychle velikosti zápěstí 
a neomezuje při častém sundávání rukavic. Pružné záchytné poutko, kterým jsou 
vybaveny všechny rukavice Relax, udrží rukavici na zápěstí v ideální vzdálenosti, 
když potřebujete volné ruce.

SOFT LOFT

Izolační materiál SOFT LOFT s vyváženým tepelným komfortem zajistí 
vysokou úroveň pohodlí. Použitím termoregulačního materiálu složené-
ho z pružných dutých vláken, která neztrácí svou pružnost, má izolace 
optimální tepelné vlastnosti. Díky dutým vláknům je dosaženo efektu „loft“, 
což v praxi přináší dokonalejší management vlhkosti a vysokou úroveň 
zadržování tepla bez velké hmotnosti, a to i po dlouhodobém používání 
nebo praní.

NASTAVITELNÁ 
MANŽETA

Nastavitelná manžeta se přizpůsobí velikosti zápěstí a nedovolí průniku sněhu. 
Manžetu lze přetáhnout přes rukáv bundy, čímž bezpečně uzavřete rukavici proti 
vniknutí sněhu v opravdu nepříznivých podmínkách a náročných sportovních 
aktivitách.

AQUA PROTECT

Rukavice RELAX nabízejí trvalou ochranu a pohodlí při nepřízni počasí. 
Stálá voděodolnost a vysoká prodyšnost je zajištěna kvalitní membránou 
s garantovanou voděodolností min. 10000 mm a garantovanou prodyšnos-
tí min. 6000 g/m2/24h.

REAL LEATHER

Kůže neboli useň je přírodní materiál se svými typickými přednostmi jako je 
pevnost, pružnost a odolnost. Výhodou také je, že se tento materiál dobře 
přizpůsobuje klimatickým podmínkám. Jedná se o maximálně odolný materiál 
s dlouhou životností, použitím na dlani lépe chrání rukavice proti poškození 
a zvyšuje přilnavost. Údržba kůže je opravdu snadná.

3D-MOTION

Z odborných poznatků lékařů a testováním jsme vyvinuli unikátní ergo-
nomické řešení rukavic 3D-MOTION. Ve spolupráci s předním výrobcem 
rukavic s dlouholetou tradicí a zkušenostmi jsme navrhli 3D střih a kon-
strukci respektující ergonomii ruky. Anatomickým tvarováním kopírující 
rádius prstů bylo docíleno přirozeného tvaru rukavic a vysoký komfort 
užívání. V praxi dokáže odstranit některé nepříjemné obtíže, které může 
dlouhodobé lyžování způsobit.

SOFT PLATIN

Zima, vítr nebo sníh, to jsou podmínky, které na vás při sportu na horách 
působí. Moderní funkční materiál SOFT PLATIN složený ze dvou vrstev 
vhodný na výrobu prodyšných a velice pohodlných svrchních vrstev oblečení 
vás bude chránit a tím si pobyt mimo domov maximálně užijete.

TECHNOLOGIE

7574 LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE



THUNDER
Pánské lyžařské rukavice THUNDER s anatomickým  
3D MOTION tvarováním optimalizují styčnou plochu dlaně, 
která zajišťuje vyšší kontrolu ovládání hůlek. Izolační materiál 
SOFT LOFT zajišťuje vynikající prodyšnou izolaci při zachování 
vysokého tepelného komfortu. Pro perfektní odvod vlhkosti 
jsme použili kvalitní membránu AQUA PROTECT garantující 
voděodolnost min. 10000 mm a zároveň prodyšnost  
min. 6000 g/m2/24h. Zesílená ochrana exponovaných  
míst přispívá k maximálnímu komfortu.

ČERNÁ

(vel. S–XXL)
RR13D

ČERNÁ, 
NEON ŽLUTÁ

(vel. M–XL)
RR13F

3D-MOTION  /  SOFT PLATIN  /  AQUA PROTECT  /  SOFT LOFT  /  LOOP

PÁNSKÉ LYŽAŘSKÉ RUKAVICE

OBVOD RUKY VELIKOST RUKAVIC

18,5–20 cm S

20–21,5 cm M

21,5–23 cm L

23–24,5 cm XL

24,5–26 cm XXL

3D-MOTION  /  SOFT PLATIN  /  AQUA PROTECT  /  SOFT LOFT  /  LOOP

PUZZY
Pestré, barevné a funkční jsou dětské rukavice  
Relax PUZZY. Stálá voděodolnost a vysoká prodyšnost 
dětských rukavic je zajištěna technologií AQUA PROTECT 
(min. 10000 mm / min. 6000 g/m2/24h), která spolu 
s vrchním materiálem zaručuje trvalou ochranu a pohodlí  
při nepřízni počasí. Izolační materiál SOFT LOFT s vyváženým 
tepelným komfortem zajistí vysokou úroveň pohodlí.

MODRÁ, ŽLUTÁ, 
ZELENÁ

(vel. 6Y–14Y)
RR15K

BLACK

(vel. 6Y–14Y)
RR15N

NEON ŽLUTÁ,  
ČERNÁ

(vel. 6Y–14Y)
RR15I

RŮŽOVÁ, ČERNÁ

(vel. 6Y–14Y)
RR15J

KIDS & JUNIOR

DĚTSKÉ PRSTOVÉ RUKAVICE

VĚK (ROK) OBVOD RUKY VELIKOST RUKAVIC

4–6 let 12,5–13,5 cm 6Y

6–8 let 13,5–14,5 cm 8Y

8–10 let 14,5–15,5 cm 10Y

10–12 let 15,5–16,5 cm 12Y

12–14 let 16,5–17,5 cm 14Y

3D-MOTION  /  SOFT PLATIN  /  AQUA PROTECT  /  SOFT LOFT  /  LOOP  /  SNOW PROTECT

7776 LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE



PUZZYTO
Pestré, barevné a funkční jsou dětské rukavice  
Relax PUZZYTO.Stálá voděodolnost a vysoká prodyšnost 
dětských rukavic je zajištěna technologií AQUA PROTECT 
(min. 10000 mm / min. 6000 g/m2/24h), která spolu 
s vrchním materiálem zaručuje trvalou ochranu a pohodlí při 
nepřízni počasí. Izolační materiál SOFT LOFT s vyváženým 
tepelným komfortem zajistí vysokou úroveň pohodlí.

RŮŽOVÁ

(vel. 2Y–4Y)
RR17P

NEON ŽLUTÁ,  
ČERNÁ

(vel. 2Y–8Y)
RR17J

RŮŽOVÁ, ČERNÁ

(vel. 2Y–8Y)
RR17K

3D-MOTION  /  SOFT PLATIN  /  AQUA PROTECT  /  SOFT LOFT  /  LOOP  /  SNOW PROTECT

DĚTSKÉ PALČÁKY

VĚK (ROK) DÉLKA RUKY VELIKOST RUKAVIC

2 roky 11,5 cm 2Y

2–4 roky 12 cm 4Y

4–6 let 12,5 cm 6Y

6–8 let 13,5 cm 8Y

KIDS & JUNIOR KIDS & JUNIOR

MODRÁ

(vel. 2Y–4Y)
RR17R

ČERNÁ

(vel. 2Y–8Y)
RR17V

7978 LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE



LARO
Dětské zimní rukavice LARO určené pro veškeré zimní  
aktivity na sněhu, skvěle ochrání vaše děti proti chladu 
a vlhkosti. Izolační materiál SOFT LOFT zajišťuje vynikající 
prodyšnou izolaci při zachování vysokého tepelného  
komfortu. Membrána AQUA PROTECT, která garantuje 
voděodolnost min. 10000 mm a zároveň prodyšnost  
min. 6000 g/m2/24h.

ŠEDÁ, RŮŽOVÁ

(vel. 6Y–14Y)
RR23D

MODRÁ, ČERNÁ,  
NEON ŽLUTÁ

(vel. 6Y–14Y)
RR23A

ČERNÁ

(vel. 6Y–14Y)
RR23B

DĚTSKÉ PRSTOVÉ RUKAVICE

VĚK (ROK) OBVOD RUKY VELIKOST RUKAVIC

4–6 let 12,5–13,5 cm 6Y

6–8 let 13,5–14,5 cm 8Y

8–10 let 14,5–15,5 cm 10Y

10–12 let 15,5–16,5 cm 12Y

12–14 let 16,5–17,5 cm 14Y

KIDS & JUNIOR

3D-MOTION  /  SOFT PLATIN  /  AQUA PROTECT  /  SOFT LOFT  /  LOOP

QUENTE
Dětské palčáky QUENTE moderního střihu a pestrých  
barev ocení děti při všech zimních radovánkách.  
Rukavice výborně zahřejí a zároveň ochrání proti vlhkosti,  
což zajišťují technologie AQUA PROTECT, membrána 
garantující voděodolnost min. 10000 mm a zároveň 
prodyšnost min. 6000 g/m2/24h, a výborný izolační  
materilál SOFT LOFT.

ŠEDÁ, ČERNÁ

(vel. 4Y–10Y)
RR22G

ŠEDÁ, RŮŽOVÁ

(vel. 4Y–10Y)
RR22E

MODRÁ, ŠEDÁ

(vel. 4Y–10Y)
RR22F

DĚTSKÉ ZIMNÍ RUKAVICE

VĚK (ROK) OBVOD RUKY VELIKOST RUKAVIC

4–6 let 12,5–13,5 cm 6Y

6–8 let 13,5–14,5 cm 8Y

8–10 let 14,5–15,5 cm 10Y

10–12 let 15,5–16,5 cm 12Y

12–14 let 16,5–17,5 cm 14Y

KIDS & JUNIOR

3D-MOTION  /  SOFT PLATIN  /  AQUA PROTECT  /  SOFT LOFT  /  LOOP

80 81LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE



FROST
Pánské lyžařské rukavice FROST jsou vyvinuté za účelem 
maximální odolnosti a funkčnosti, kterou jím zajistí izolační 
materiál SOFT LOFT, membrána AQUA PROTECT garantující 
voděodolnost min. 10000 mm a zároveň prodyšnost  
min. 6000 g/m2/24h. Pravá kůže v oblasti dlaně zaručuje 
odolnost, pružnost a pevnost. Umí se přizpůsobit různým 
klimatickým podmínkám a neklouže při styku s rukojetí  
hůlky. Rukavice mají nastavitelné stahování zápěstí  
a díky tomu lépe sedí na rukou.

ČERNÁ

(vel. S–XXL)
RR25A

ČERNÁ, ŠEDÁ

(vel. S–XXL)
RR25D

3D-MOTION  /  SOFT PLATIN  /  AQUA PROTECT  /  SOFT LOFT  /  REAL LEATHER  /  LOOP

PÁNSKÉ LYŽAŘSKÉ RUKAVICE

OBVOD RUKY VELIKOST RUKAVIC

18,5–20 cm S

20–21,5 cm M

21,5–23 cm L

23–24,5 cm XL

24,5–26 cm XXL

DUST
V pánských snowboardových rukavicích DUST si maximálně 
užijete jízdu na snowboardu. Vyvinuté jsou jak pro ochranu  
tak i komfort při jízdě, což konstrukčně zajištuje vyztužené 
zápěstí dlaňovou vyjímatelnou výztuhou, prodloužená 
nastavitelná manžeta, kterou lze přetáhnout přes rukáv bundy. 
A také vysoko technické použité materiály s membránou 
AQUA PROTECT, která garantuje voděodolnost  
min. 10000 mm a zároveň prodyšnost min. 6000 g/m2/24h.

ČERNÁ

(vel. S–XXL)
RR24A

MODRÁ, ČERNÁ

(vel. S–XXL)
RR24C

PÁNSKÉ LYŽAŘSKÉ RUKAVICE

OBVOD RUKY VELIKOST RUKAVIC

18,5–20 cm S

20–21,5 cm M

21,5–23 cm L

23–24,5 cm XL

24,5–26 cm XXL

3D-MOTION  /  SOFT PLATIN  /  AQUA PROTECT  /  SOFT LOFT  /  LOOP  /  SNOW PROTECT

8382 LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE



TARJA
V dámských rukavicích TARJA se bude cítit natolik komfortně, 
že odoláte všem nepřízním zimního počasí. Díky vysoké 
funkčnosti izolačního materiálu SOFT LOFT, který s použitím 
termoregulačního materiálu složeného z dutých vláken vytváří 
optimální tepelný komfort uvnitř rukavice. Pravá kůže v oblasti 
dlaně se přizpůsobí různým klimatickým podmínkám. Jedná 
se o odolný materiál, který chrání rukavice proti poškození. 
Stálá voděodolnost a vysoká prodyšnost je zajištěna kvalitní 
membránou AQUA PROTECT, která nepustí vodu dovnitř 
rukavice s garancí 10000 mm/6000 g/m2/24h.

ŠEDÁ, ČERNÁ

(vel. S–L)
RR26D

ČERNÁ

(vel. S–L)
RR26A

BÍLÁ, ČERNÁ

(vel. S–L)
RR26C

DÁMSKÉ LYŽAŘSKÉ RUKAVICE

OBVOD RUKY VELIKOST RUKAVIC

15,5–17 cm XS

17–18,5 cm S

18,5–20 cm M

20–21,5 cm L

3D-MOTION  /  SOFT PLATIN  /  AQUA PROTECT  /  SOFT LOFT  /  REAL LEATHER  /  LOOP

FROSEN
Dámské palčáky FROSEN přinášejí extra hřejivý komfort díky 
modernímu materiálu SOFT PLATIN, hřejivé výplni SOFT 
LOFT vyrobené z termoregulačního materiálu a vysoce odolné 
a měkké pravé kůži na dlani a na hřbetu rukavice. Membrána 
AQUA PROTECT garantuje voděodolnost min. 10000 mm 
a zároveň prodyšnost min. 6000 g/m2/24h a perfektně chrání 
proti vlhkosti i v nejnáročnějších zimních podmínkách.

ČERNÁ

(vel. S–L)
RR27A

ČERNÁ, HNĚDÁ

(vel. S–L)
RR27D

ŠEDÁ, ČERNÁ

(vel. S–L)
RR27C

3D-MOTION  /  SOFT PLATIN  /  AQUA PROTECT  /  SOFT LOFT  /  REAL LEATHER  /  LOOP

DÁMSKÉ LYŽAŘSKÉ RUKAVICE

OBVOD RUKY VELIKOST RUKAVIC

15,5–17 cm XS

17–18,5 cm S

18,5–20 cm M

20–21,5 cm L

ČERNÁ, HNĚDÁ

(vel. S–L)
RR26E

8584 LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE LYŽ AŘSKÉ RUK AVICE



Lyžařské 
ponožky

Špičkové lyžařské ponožky Relax COMPRESS pro náročné lyžaře s lehkou kompresí, 
která svými vlastnostmi zvyšuje výkon, prokrvuje svaly a tím zrychluje regeneraci. 

COMPRESS
RSO30

SOLE 
PAD

WRAP-X

G-FORCE

COMPRESS

MICRO- 
CLIMATIC

FLEXI 
GRIP

ERGO 
FIT

L-R 
ANATOMIC

KICKER

8786



TECHNOLOGIE

WRAP-X
Zesílenou konstrukcí a použitím odolných materiálů v citlivé oblasti Achillovy šlachy jsme vytvořili ochranu pro jednu z nejzranitel-
nějších částí nohy.

KICKER
Bodové zesílení v nártové oblasti KICKER efektivně rozkládá tlak a podporuje stabilitu ponožky na chodidle. Při intenzivní zátěži 
chrání nártovou kost před otlaky a tlumí nárazy.

MICROCLIMATIC
Použitím unikátní kombinace funkčních materiálů jsme dosáhli vynikajících termoregulačních vlastností. Ponožka hřeje při 
nízkých teplotách a naopak uvolňuje teplo a vlhkost při vysokých teplotách. Tím je zaručeno ideální mikroklima v lyžařské botě, 
noha se nepřehřívá a zároveň je dostatečně chraněna proti nízkým teplotám. 

ERGOFIT
Ergonomický design ERGO FIT s přesným poměrem elastického materiálu se přizpůsobí individuálnímu tvaru každé nohy, 
umožňuje ponožkám pevné obepnutí, čímž perfektně sedí na noze. Moderní anatomická konstrukce zvyšuje efektivitu ponožek.

FLEXI GRIP
Komfortní elastický lem s vysokou roztažností FLEXI GRIP stabilně drží ponožku na holeni. Svaly na noze téměř vybízí k volnému 
a přitom jistému pohybu.

G-FORCE
Holenní kost je v lyžařské botě vystavena největší zátěži. S každým obloukem se tlak střídá od největšího k nejmenšímu. Pre-
cizně umístěná zesílená ochrana G-FORCE byla vyvinuta na základě znalosti síl působící v exponovaných částech holení kosti. 
Konstrukce ochrany rekuperuje energii, podporuje stabilitu a výkon.

PRO PAD
Mezi extrémně namáhané partie řadíme také kotník. Změkčená část umístěná v choulostivé oblasti kotníku účinně snižuje tření, 
minimalizuje riziko výskytu otlaků, aniž by docházelo k omezení pohybu.

L/R ANATOMIC
Anatomické tvarování pro pravou a levou nohu umožňuje precizní umístění ochranných a podpůrných zón. Přispívá k ideální 
ergonomii ponožky a zajišťuje maximální pohodlí.

SOLE PAD
Pata i prsty si zaslouží zvláštní zacházení. Odolný polypropylen s měkkou výstelkou v exponovaných místech chodidla optimali-
zuje termoregulační vlastnosti a zajišťuje dokonalou ochranu chodidla před otlačením při nadměné fyzické zátěži.

MERINO
MERINO vlna je na rozdíl od běžné vlny lehčí, jemnější a příjemnější na nošení. Přirozené vlastnosti MERINO vlny nemají srov-
nání s žádným jiným materiálem. Ponechává si však kladné vlastnosti běžné vlny jako je rychlá absorpce vlhkosti, prodyšnost 
a schopnost hřát i v mokrém stavu. V létě chladí, v zimě hřeje. I při dlouhém používání dokáže zabránit rozmnožováni bakterii 
a předcházet zápachu. 

TERRY
Dětské ponožky musí v sobě obsahovat to nejlepší z ponožek pro dospělé a zároveň respektovat to, že je budou nosit právě děti, 
které ještě neumí dobře vnímat termoregulaci. Proto je také raději oblékáme do hřejivějšího oblečení. Pro děti a juniory jsme na 
toto specifikum mysleli a při výrobě použili velmi komfortní TERRY textil se zdviženými nevyřezanými smyčkami, které vytváří 
tzv. vzduchové kapsy a tím udržují nohu malého lyžaře v příjemném teple.

CORDURA®

Velice odolný technický materiál z polyamidových přízí, který prodlužuje životnost ponožek a přitom je zanechává prodyšnými 
a lehkými. Tento materiál výborně ochrání proti nepříjemnému tření uvnitř boty, tím přispívá k většímu komfortu nošení. 

Q-SKIN®

Q-SKIN® je vlákno z polyamidu 6.6, do kterého jsou ionty stříbra vkládány přímo během procesu zvlákňování, což omezuje růst 
bakterií a brání tělesnému pachu. Q-SKIN® se stará o pokožku a poskytuje její nositelce prodyšnost, svěžest, hygienu a po-
hodlí.Prokázaná bakteriostatická účinnost certifikovaná institutem MIS PLUS v Curychu podle norem DIN ISO 20743: 10-2007. 
Vydrží až do opakovaného praní, jak je certifikováno Curychským institutem MIS PLUS podle norem JIS L 1902/02.

8988 LYŽ AŘSKÉ PONOŽK Y LYŽ AŘSKÉ PONOŽK Y



COMPRESS ALPINE
Špičkové lyžařské ponožky Relax COMPRESS pro náročné 
lyžaře s lehkou kompresí, která svými vlastnostmi zvyšuje 
výkon, prokrvuje svaly a tím zrychluje regeneraci. Zesílení 
v oblasti holenní kosti G-FORCE zaručuje vynikající přenos síly 
přímo na botu, čímž zvyšuje kontrolu sportovce nad lyžemi. 
Bakteriostatický účinek vlákna MERYL® SKINLIFE zabraňuje 
množení bakterií a tím i vzniku zápachu, podporuje přirozenou 
rovnováhu PH pokožky. 

MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ:
POLYAMID  /  Q-SKIN POLYAMID  /  POLYPROPYLEN  /  ELASTAN 

Relax ALPINE jsou ideální ponožky pro celodenní lyžování. 
Vysoký podíl MERINO vlny optimalizuje termoregulaci po 
celou dobu využití, při mírné aktivitě zahřeje a při aktivním 
pohybu svou prodyšností umožní odvod vlhkosti a tím 
předejde přehřívání. Zesílení na spodní části chodidla SOLE 
PAD zaručuje komfort a ochranu namáhaných zón,  
prodlužuje životnost ponožky.

MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ: 
MERINO WOOL  /  POLYAMID  /  ACRYLIC  /  POLYPROPYLEN

RSO30C RSO31

RSO30 RSO31ARSO30A RSO31B

COMPRESS  /  MICROCLIMATIC  /  ERGO FIT  /  FLEXI GRIP
G-FORCE  /  PRO PAD  /  WRAP-X  /  KICKER
L-R ANATOMIC  /  SOLE PAD

MICROCLIMATIC  /  ERGO FIT  /  FLEXI GRIP  /  G-FORCE 
WRAP-X  /  SOLE PAD  /  MERINO

S 35–38

M 39–42

L 43–46

XL 47–48

S 35–38

M 39–42

L 43–46

XL 47–48

RSO30C černá, neon oranžová (S, M, L, XL) 

RSO30 černá, červená (S, M, L, XL)

RSO30A černá, neon žlutá (M, L, XL)

RSO31  černá, červená (S, M, L, XL)

RSO31A  šedá, růžová (S, M)

RSO31B černá, bílá (S, M, L)

MOUNTAIN PANDA
RELAX představuje ponožky MOUNTAIN, spojující technologii 
a design. Vyrobeny z větší části z přírodních materiálů pro 
optimální pohodlí a odolnost díky technologii SOLE PAD. 
Ergonomický design a složení z organické bavlny zajišťují nejen 
špičkový styl, ale i podporu zdraví nohou. S ochranou holeni 
G-FORCE přidáváme další vrstvu bezpečnosti a komfortu. 
Buďte průkopníkem v oblasti technicky vyspělých módních 
doplňků. S MOUNTAIN ponožkami dosáhnete vrcholu úspěchu! 

MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ:
BAVLNA  /  POLYAMID  /  ACRYLIC  /  ELASTAN 

RELAX přináší do své kolekce hravé dětské lyžařské „pandí“ 
ponožky s úpletem TERRY pro dokonalý tepelný komfort 
malých nožiček. Elastický materiál s technologií ERGO FIT 
zajišťuje pohodlné obepnutí podle tvaru nohy, což eliminuje 
potenciální tření. Tyto ponožky nejsou jen stylové, ale také 
praktické, poskytující optimální pohodlí a bezpečnost pro 
malé lyžaře. Konečně jsou tady ponožky, které spojují hravost 
a funkčnost pro malé dobrodruhy na svahu!

MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ: 
AKRYL  /  POLYAMID  /  ELASTAN 

RSO14A RSO17A

RSO14B RSO17BRSO14C RSO17C

ERGO FIT  /  FLEXI GRIP  /  G-FORCE
WRAP-X  /  KICKER  /  SOLE PAD ERGO FIT  /  FLEXI GRIP  /  SOLE PAD

S 35–38

M 39–42

L 43–46

XL 47–48

S 35–38

M 39–42

L 43–46

XL 47–48

RSO14A šedá, růžová, modrá (S, M) 

RSO14B černá, červená, šedá (S, M, L, XL)

RSO14C černá, šedá (S, M, L, XL)

RSO17A modrá, černá (S, M, L)

RSO17B  růžová, černá (S, M, L)

RSO17C zelená, černá (S, M, L)

KIDS & JUNIOR

9190 LYŽ AŘSKÉ PONOŽK Y LYŽ AŘSKÉ PONOŽK Y



RSO37

THUNDER NORDIC
Lyžařská ponožka THUNDER pro malé náruživé závodníky
splňuje nejnáročnější požadavky funkčních materiálů.
Zesílení v oblasti holenní kosti G-FORCE ochraňuje nohu
při intenzivní aktivitě, rozkládá nadměrný tlak a tím
zvyšuje i výkon sportovce. Díky unikátní kombinaci
MERINO vlny a odolného polyamidu v zesílených částech
SOLE PAD, ponožka hřeje a výborně odvádí vlhkost.

MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ:
MERINO WOOL  /  POLYAMID  /  ACRYLIC  /  ELASTAN

Super efektivní běžkařská ponožka NORDIC s kombinací 
MERINO vlny a funkčních materiálů zaručuje dobrou hřejivost 
při nízkých teplotách, ale zároveň i výbornou termoregulaci 
díky využití MICROCLIMATIC technologii. Ponožka je 
anatomicky tvarovaná pro pravou a levou nohu, čím umožnuje 
precizní umístění exponovaných zón. Ochrana v oblasti 
nártu je zajištěna technologii bodového zesílení KICKER, 
která rozkládá nadměrný tlak a tím chrání nártovou kost při 
nárazech. Elastické obepnutí v oblasti kotníku ho s jistotou 
chrání a tim podporuje přirozený pohyb nohy v botě.

MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ: 
MERINO WOOL  /  POLYAMID  /  POLYPROPILEN  /  ELASTAN

RSO36

RSO36A

RSO37A

RSO36B

RSO37B

MICROCLIMATIC  /  ERGO FIT  /  FLEXI GRIP  /  G-FORCE
WRAP-X  /  SOLE PAD  /  TERRY  /  MERINO

MICROCLIMATIC  /  ERGO FIT  /  FLEXI GRIP  /  PRO PAD  /  WRAP-X 
KICKER  /  L/R ANATOMIC  /  SOLE PAD  /  MERINO

S 27–30

M 31–34

L 35–38

RSO36 černá, šedá, neon žlutá (M, L)

RSO36A černá, šedá, tyrkysová (M, L)

RSO36B černá, neon růžová (M, L)

KIDS & JUNIOR

S 35–38

M 39–42

L 43–46

XL 47–48

RS037  černá, neon žlutá, bílá (S, M, L)

RS037A  černá, šedá, bílá (S, M, L)

RS037B  černá, červená, bílá (S, M, L, XL)

BĚŽKY

RH24W STEALTH

9392 LYŽ AŘSKÉ PONOŽK Y



Zimní 
čepice

TAMBORA
RKH227C
RKH228C

Oživte svůj šatník s našimi pestrobarevnými kombinacemi čepic a tunelů 
modelu TAMBORA. Melírová příze v krásných barevných kombinacích 
vytváří okouzlující efekt a přidává do těchto kousků neopakovatelný styl.

9594



POLYCOLON

Funkční hydrofobní vlákno vyrobené z polypropylénové příze z vláken Meraklon. 
Materiál vyrobený z vlákna POLYCOLON vyniká propracovaným management 
vlhkosti, vlákno vlhkost nenasává, pouze ji odvádí a předává vnější vrstvě, kde 
je odpařena. Má velmi dobré tepelné vlastnosti a je až o 40% lehčí než bavlna. 
POLYCOLON odpuzuje nečistoty, je vhodný do extrémních podmínek s vysokým 
důrazem na teplo a sucho.

OEKO TEX

Mezinárodní certifikát Confidence in textiles garantující, že při výrobě nebylo 
vystaveno životní prostředí toxickým chemikáliím, a že jim nebude vystavena ani 
vaše pokožka. Certifikované výrobky splňují vysoké nároky na kvalitu a všechny 
předepsané normy chránící spotřebitele i životní prostředí.

VLNA

Díky svým tepelně izolačním vlastnostem se vlna často používá při výrobě moder-
ních izolačních vrstev oblečení. Vlna se vyznačuje vysokou savostí a elasticitou, 
největší potenciál však mají její okamžité izolační vlastnosti, které nejvíce oceníte, 
když se potřebujete rychle zahřát. Tato vlastnost je dána strukturou jednotlivých 
vláken, mezi kterými se nacházejí drobné vzduchové kapsy, které vytváří dokona-
lý izolující efekt. Vlněné rouno silnější než 34 mikronů dokáže absorbovat hodně 
vlhkosti, hřeje v chladu i za mokra.

NAVRŽENO V ČR

Značka RELAX si zákládá na designování produktů v České republice.  
Sázíme na místní talent a know-how, abychom vytvářeli kvalitní a inovativní 
produkty s jedinečným designem, zaměřeným na potřeby českého trhu.  
Našim cílem je spojit tradiční řemeslnou dovednost s moderními trendy,  
poskytující zákazníkům unikátní a funkční zážitek.

MERINO

Merino vlna, získaná ze speciálně vyšlechtěných australských ovcí, je přírodní 
vlákno s vynikajícími přirozenými termo izolačními vlastnostmi chránící před pro-
chladnutím. Díky jedinečnému složení vlněného vlákna dokáže materiál pojmout 
vlhkost rovnající se až třetině své váhy, aniž by na dotyk působila mokrá, vlna 
proto hřeje, i když je vlhká. Merino vlna má přirozenou schopnost vydržet dlouhou 
dobu bez zápachu i při dlouhodobém užívání. Na slunci navíc poskytuje vysokou 
ochranu proti UV záření.

SWAROVSKI

SWAROVSKI je prémiová značka pro nejjemnější křištálové šperky od roku 1895. 
Je uznávaná pro svoji inovativní dokonalost a její spolupráce s předními návrháři 
v oblasti módy, šperků a doplňků je známá po celém světě. Křišťálově čisté 
a lesklé kamínky můžete nalézt na vybraných modelech pletených čepice Relax, 
vždy s označením SWAROVSKI Elements.

POLYAKRYL

Jemné elastické vlákno, které lze snadno nadýchat, bylo vyvinuto speciálně pro 
zvýšenou ochranu proti prochladnutí. Materiál vyrobený z tohoto vlákna výborně 
odolává povětrnostním vlivům, je odolný proti znečištění, nesráží se a snadno se 
pere. Vlákno má přirozenou ochranu proti mikroorganismům, svými vlastnostmi 
se velmi přibližuje vlně.

FLÍS

Materiál vyniká velmi dobrými tepelně izolačními vlastnostmi. Kvalitně počesaný 
flís je velmi jemný a příjemný na omak. Nespornou výhodou tohoto materiálu je 
uchování pocitu sucha. truktura vláken zvyšuje přenos vlhkosti, na rozdíl od pří-
rodním materiálů vzniklou vlhkost nenasakuje, ale jen propouští do vrchní vrstvy, 
tudíž zůstává na povrchu stále suchý.

TECHNOLOGIE

9796 ZIMNÍ ČEPICE ZIMNÍ ČEPICE



BAR

ŠEDÁ

RKH73M

MODRÁ,  
NEON ZELENÁ, 
NEON ŽLUTÁ

RKH73Q

RŮŽOVÁ,  
NEON RŮŽOVÁ, 
NEON ŽLUTÁ

RKH73A1/J

ŠEDÁ, NEON ŽLUTÁ, 
TMAVÁ TYRKYSOVÁ

RKH73N 
RKH73N/J

ČERNÁ,  
STŘEDNÍ ŠEDÁ, 
TYRKYSOVÁ

RKH73W

TMAVÁ MODRÁ, 
STŘEDNÍ MODRÁ,  
NEON ZELENÁ

RKH73A2/J

TMAVÁ MODRÁ, 
NEON RŮŽOVÁ,  
BÍLÁ

RKH73O 
RKH73O/J

TMAVÁ MODRÁ, 
NEON ORANŽOVÁ,  
BÍLÁ

RKH73X

POLYAKRYL  /  FLÍS  /  OEKO TEX

98

RKH232E COLIMA + HTG77A VISTA

99ZIMNÍ ČEPICE



CRYSTAL

LIANA

POLYAMID  /  SWAROVSKI  /  OEKO TEX

POLYAKRYL  /  FLÍS  /  SWAROVSKI  /  OEKO TEX

TMAVĚ ŠEDÁ

RKH105F

TMAVĚ ŠEDÁ

RKH114D

ČERVENÁ

RKH114E

ČERNÁ

RKH105D

ČERNÁ

RKH114A

TMAVĚ MODRÁ

RKH105E

BÉŽOVÁ

RKH114C

100

TAMBORA RKH227A + TAMBORA 
TUNEL RKH228A

101ZIMNÍ ČEPICE



FIT

POLYAKRYL  /  FLÍS  /  OEKO TEX

MELÍR BÉŽOVÁ, 
KÁVA

RKH157C

TMAVÁ  
TYRKYSOVÁ

RKH157F

ČERNÁ

RKH157A

SVĚTLE ŠEDÁ

RKH157B

DIAMOND

POLYAMID  / SWAROVSKI  /  OEKO TEX

šedá

RKH131C

čeRná

RKH131A

béžová

RKH131b

STRATO

MINA

POLYAKRYL  /  FLÍS  /  SWAROVSKI  /  BAMBULE Z KOŽEŠINY  /  OEKO TEX

POLYAKRYL  /  OEKO TEX

TMAVĚ ŠEDÁ

RKH165C

BÍLÁ

RKH171D

ČERNÁ

RKH165A

ČERNÁ

RKH171A

TMAVĚ MODRÁ

RKH165B

MODRÁ

RKH171C

ČERVENÁ

RKH157G

103102 ZIMNÍ ČEPICEZIMNÍ ČEPICE



TONY

MERINO  /  POLYAKRYL  /  FLÍS  /  OEKO TEX

MODRÁ, ŠEDÁ

RKH189A

ČERNÁ, ŠEDÁ

RKH189B

SHINE

ČERNÁ,  
ČERNÉ FLITRY

RKH194C

BÉŽOVÁ,  
ZLATÉ FLITRY

RKH194A

ŠEDÁ,  
STŘÍBRNÉ FLITRY

RKH194B

POLYAKRYL  /  OEKO TEX

GLARE

POLYAKRYL  /  FLÍS  /  BAMBULE Z KOŽEŠINY  /  OEKO TEX

TMAVĚ MODRÁ,  
ZLATÁ

RKH211C

BÉŽOVÁ, ZLATÁ

RKH211A

ČERNÁ, STŘÍBRNÁ

RKH211B

POLYAKRYL  /  OEKO TEX

CHRISTOPH

ČERNÁ

RKH198A

ŠEDÁ

RKH198B

105104 ZIMNÍ ČEPICEZIMNÍ ČEPICE



VINCI

VINCI SCARF

POLYAKRYL  /  POLYAMID  /  NYLON  /  OEKO TEX

TMAVĚ ŠEDÁ

RKH218C

TMAVĚ ŠEDÁ

RKH219C

HNĚDÁ

RKH218D

HNĚDÁ

RKH219D

ČERNÁ

RKH218A

ČERNÁ

RKH219A

SVĚTLE RŮŽOVÁ

RKH218B

SVĚTLE RŮŽOVÁ

RKH219B

POLYAKRYL  /  POLYAMID  /  NYLON  /  OEKO TEX

MAURA

POLYAKRYL  /  OEKO TEX

BÉŽOVÁ

RKH217C

RŮŽOVÁ

RKH217D

HOŘČICOVĚ  
ŽLUTÁ

RKH217F

ČERNÁ

RKH217A

ŠEDÁ

RKH217B

ZENIT

POLYACRYL  / FLÍS  /  OEKO TEX

MODRÁ, ZELENÁ

RKH213C

ČERNÁ, ŠEDÁ

RKH213A

ČERNÁ, ČERVENÁ

RKH213B

TMAVÁ  
ČERVENÁ

RKH217E

107106 ZIMNÍ ČEPICEZIMNÍ ČEPICE



POLYAKRYL  /  OEKO TEX

POLYAKRYL  /  OEKO TEX

GAMBRI

KHAKI ZELENÁ

RKH224D

SVĚTLE ŠEDÁ

RKH224B 
RKH224B/J

TMAVĚ  
ČERVENÁ

RKH224E

BÉŽOVÁ

RKH224C

ČERNÁ

RKH224A 
RKH224A/J

GAMBRI TUNEL

BÉŽOVÁ

RKH225C

KHAKI  
ZELENÁ

RKH225D

ČERNÁ

RKH225A 
RKH225A/J

SVĚTLE ŠEDÁ

RKH225B 
RKH225B/J

TMAVĚ  
ČERVENÁ

RKH225E

LEGOS

POLYAKRYL  /  FLÍS  /  OEKO TEX

ČERNOŠEDÝ MELÍR,  
ZELENÁ

RKH222C

ČERNOŠEDÝ MELÍR,  
NEON ŽLUTÁ

RKH222A

ČERNOŠEDÝ MELÍR,  
ČERNÁ

RKH222B

POLYAKRYL  /  POLYAMID  /  FLÍS  /  OEKO TEX

CONTESSA

PETROLEJOVÁ

RKH221D

TMAVĚ  
RŮŽOVÁ

RKH221B

SVĚTLE  
RŮŽOVÁ

RKH221E

ŠEDÁ

RKH221C

ČERNÁ

RKH221A

109108 ZIMNÍ ČEPICE ZIMNÍ ČEPICE



TAMBORA

TAMBORA TUNEL

POLYAKRYL  /  NYLON  /  OEKO TEX

ORANŽOVO- 
-MODRÁ MELÍR

RKH227C

  

ORANŽOVO- 
-MODRÁ MELÍR

RKH228C

ČERNÝ MELÍR

RKH227A

ČERNÝ MELÍR

RKH228A

HNĚDÝ MELÍR

RKH227B

HNĚDÝ MELÍR

RKH228B

POLYAKRYL  /  NYLON  /  OEKO TEX

AKYRA

MERAPI

BAMBULE Z KOŽEŠINY  /  OEKO TEX

POLYAKRYL  /  NYLON  /  VLNA  /  FLÍS  /  OEKO TEX

ČERNÝ MELÍR

RKH226C

MINTOVÁ ZELENÁ

RKH229C
RKH229C/J

RŮŽOVÝ MELÍR

RKH226A

ČERNÁ

RKH229A

MODRÝ MELÍR

RKH226B

LILA FIALOVÁ

RKH229B 
RKH229B/J

111110 ZIMNÍ ČEPICE ZIMNÍ ČEPICE



LILA FIALOVÁ

RKH232E

SVĚTLE ŠEDÁ

RKH232D 
RKH232D/J

PITON

BAMBULE Z KOŽEŠINY  /  OEKO TEX

ČERNOŠEDÝ MELÍR

RKH231A

GALERAS

ČERVENÁ

RKH230C

  

ČERNÁ

RKH230A

SVĚTLE ŠEDÁ

RKH230B

HOŘČICOVĚ ŽLUTÁ

RKH230D

ŽLUTOČERNÝ MELÍR

RKH231B

POLYAKRYL  /  OEKO TEX

COLIMA

POLYAKRYL  /  NYLON  /  OEKO TEX

SVĚTLE RŮŽOVÁ

RKH232C 
RKH232C/J

BÉŽOVÁ

RKH232A

ČERNÁ

RKH232B

113112 ZIMNÍ ČEPICE ZIMNÍ ČEPICE



NOMIS

EGON

POLYAKRYL  /  FLÍS  /  OEKO TEX

SVĚTLE ŠEDÁ

RKH234C

  

ČERNÁ

RKH234A

PETROLEJOVÁ MODRÁ,  
HOŘČICOVÁ ŽLUTÁ,  
TMAVĚ MODRÁ

RKH235A

PETROLEJOVÁ  
MODRÁ

RKH234B

SVĚTLE ŠEDÁ,  
ČERNÁ, TMAVĚ ŠEDÁ

RKH235B

POLYAKRYL  /  NYLON  /  FLÍS  /  OEKO TEX POLYAKRYL  /  OEKO TEX

TEIDE

TMAVĚ ČERVENÝ  
MELÍR, ORANŽOVÁ,  
BÍLÁ

RKH233C

ČERNÝ MELÍR,  
BÍLÁ, ČERVENÁ

RKH233A

MODRÝ MELÍR,  
BÍLÁ, ČERVENÁ

RKH233B

TMAVĚ ČERVENÁ,  
ORANŽOVÁ, BÍLÁ

RKH233E

MODRÁ, BÍLÁ,  
ČERVENÁ

RKH233D

SVĚTLE MODRÁ,  
TMAVĚ RŮŽOVÁ,  
RŮŽOVÁ

RKH235C

115114 ZIMNÍ ČEPICE ZIMNÍ ČEPICE



CHAIN TUBE

POLYAKRYL  /  OEKO TEX

ČERNÁ

RKH85A

BÍLÁ

RKH85B

DRAUDE

TMAVĚ RŮŽOVÁ,  
ČERNÁ

RKH236C

  

SVĚTLE ŠEDÁ,  
ČERNÁ

RKH236A

PETROLEJOVÁ  
MODRÁ,  
TMAVĚ MODRÁ

RKH236B

OEKO TEX

NELA SCARF

ČERNÁ

RKH151D

HOŘČICOVĚ  
ŽLUTÁ

RKH151F

ČERVENÁ

RKH151E

TMAVĚ MODRÁ

RKH151G

BÉŽOVÁ

RKH151B

ŠEDÁ

RKH151C

POLYAKRYL / OEKO TEX

117116 ZIMNÍ ČEPICE ZIMNÍ ČEPICE



BAR TUBE

POLYAKRYL  /  FLÍS  /  OEKO TEX

RŮŽOVÁ

RKH195A/J

TYRKYSOVÁ

RKH195B/J

CHAIN GLOVES

OEKO TEX

BÉŽOVÁ

RKH49C

TMAVĚ ŠEDÁ

RKH49H

ČERNÁ

RKH49A

ŠEDÁ

RKH49B

DELTA

ČERNÁ

(vel. S, M, L)
RK03A

MODRÁ  
PETROL,  
ČERNÁ

(vel. S, M, L)
RK03E

MODRÁ

(vel. S)
RK03I

ŠEDÁ,  
ČERNÁ

(vel. S, M, L)
RK03B

FIALOVÁ, 
ČERNÁ

(vel. S, M)
RK03F

ČERNÁ,  
HNĚDÁ

(vel. S, M, L)
RK03C

OLIVOVĚ  
ZELENÁ,  
ČERNÁ

(vel. M, L)
RK03G

MODRÁ

(vel. XS)
RK03J

RŮŽOVÁ

(vel. XS)
RK03K

ČERNÁ,  
RŮŽOVÁ

(vel. S, M)
RK03D

RŮŽOVÁ

(vel. S, M)
RK03H

POLYESTER  /  ELASTAN  /  VELIKOST: XS (48–52 CM), S (54–56 CM), M (56–58 CM), L (58–60 CM)

119118 ZIMNÍ ČEPICE ZIMNÍ ČEPICE



120



AKTIVUJ RELAX


